
1/8

Statutární město Ostrava

magistrát

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Smlouva

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora

Mgr. Kateřinou Sebestovou

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Antonína Brože 3124/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava

zastoupené jednatelem společnosti

Ing. Vladimirem Blahutou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18537

  

IČO: 00845451 IČO: 25816977

DIČ: C200845451 (plátce DPH) DIČ: C225816977

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., Ostrava

pobočka Ostrava

Číslo účtu: Číslo účtu: _

 

dále jen objednatel

 

dále jen zhotovitel

Obsah smlouvy
 

čl. I.

Základní ustanovení

Tato smlouva o dílo je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších1.

předpisů (dále jen „OZ“).

2. Uzavření této smlouvy není považováno za zadání veřejné zakázky V souladu sust. § 11 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, V platném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu správní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí písemně bez prodlení nejpozději do 8 dnů druhé smluvní straně.

4. Strány prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro

případ způsobení újmy V souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši 2.000.000 Kč,

kterou kdykoliv na požádání předloží v originále zástupci objednatele k nahlédnutí.

6. Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto

prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a vpřípadě, že by se jím

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

7. Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále jen

„logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou

známku ve spojení svýrobky a službami, pro něž je chráněna. Objednatel je oprávněn poskytnout

podlicenci k užití loga města třetí osobě.

8. Objednatel touto smlouvou poskytuje zhotoviteli bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít pro

účely dle obsahu této smlouvy, V rozsahu územně neomezeném á vrozsahu množstevně a časově

omezeném ve vztahu krozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Zhotovitel oprávnění užít logo

města za uvedeným účelem, uvedeným způsobem a V rozsahu dle této smlouvy přijímá.

Komplexní ošetření stromů napadených jmelím bílým v městských obvodech Ostrava-Jih a Hrabová



2/8

Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

9. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že smlouva odkazuje na některé podmínky uvedené mimo vlastní

text smlouvy, a dále prohlašuje, že vzhledem k jeho odborné způsobilosti a hospodářskému postavení a

s ohledem na obsah smlouvy, zadávací dokumentace a právních předpisů mu je obsah a význam těchto

podmínek, jejichž nedodržení má stejné následky jako nedodržení povinností V samotné smlouvě,

znám.

10. Účelem uzavření této smlouvy je komplexní ošetření 291 ks stromů rostoucích v městských obvodech

Ostrava-Jih a Hrabová dle navržených opatření uvedených V prováděcí dokumentaci „Návrh opatření

na omezení nadměrného šíření jmelí bílého v Ostravě“ vypracovanou společností SAFE TREES, sro.

V září 2020.

11. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu činnosti uvedeného v této

smlouvě, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci této

činnosti a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci

předmětu činnosti za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku V. odst. 1 této smlouvy.

čl. ll.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí komplexní

ošetření 291 ks stromů napadených jmelím bílým dle navržených opatření uvedených v prováděcí

dokumentaci „Návrh opatření na omezení nadměrného šíření jmelí bílého V Ostravě“ (dále jen

PROJEKT), rostoucích na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy v městských obvodech

Ostrava-Jih a Hrabová.

Veškeré data včetně mapové služby zobrazující polohu všech stromů určených košetření budou

zhotoviteli zpřístupněny prostřednictvím aplikace STROMY POD KONTROLOU (dále jen SPK).

Zhotovitel bude mít k dispozici zároveň tištěnou projektovou dokumentaci vypracovanou pro městský

obvod Ostrava-Jih a městský obvod Hrabová, včetně leteckých mapových listů s vyznačenými stromy.

Předmětem plnění je:

a) Vizuální posouzení stromů navržených V PROJEKTU k ošetření ato zejména z hlediska vhodnosti

provedení doporučovaných zásahů.

b) Provedení navržených komplexních opatření u max. počtu 291 ks stromů (např. zplošiny,

stromolezeckou technikou, dronem), která kromě primárního odstraňování jmelí zkorun stromů

formou zdravotního řezu nebo chemickým ošetřením zahrnují také jiná další ošetření (např. redukci

obvodovou, lokální redukci směrem kpřekážce, řez sesazovací, instalaci dynamické vazby,

přístrojový test stromu) směřující ke zlepšení kondice stromů, prodloužení jejich životnosti

a provozní bezpečnosti. Součástí této činnosti je také odvoz a likvidace ořezané rostlinné a dřevní

hmoty.

c) Provedení záznamu v aplikaci SPK o realizovaném ošetření každého jednotlivého stromu. Záznamy

budou prováděny zhotovitelem elektronicky přímo v aplikaci SPK, přičemž zhotovitel si pro tento

účel zdarma zaregistruje arboristický učet. Záznamy k jednotlivým stromům budou vkládány do

aplikace SPK nejpozději do 48 hodin od provedeného ošetření. Součástí záznamů v aplikaci SPK

budou i fotografie ošetřovaných stromů — zhotovitel pořídí a vloží ke každému stromu vždy

aktuální fotografii před zásahem a po zásahu, které budou pořízeny vždy ze stejného místa — úhlu

pohledu (fotek může být i více). V případě, že během prací budou zhotovitelem zjištěny stromy

s nadměrnou kolonizací jmelí či stromy s velmi výrazným špatným zdravotním stavem či stromy

nebezpečné, u kterých již nebude smysluplné a efektivní ošetření, tak tyto stromy zhotovitelem

ošetřeny nebudou stím, že V aplikaci SPK u každého takového stromu zhotovitel zruší všechna

navržená opatření a zároveň vepíše do políčka „Poznámka“ KÁCET + stručný důvod, případně u

stromu, který již byl v terénu vykácen pak přímo vyznačí jeho pokácení. V případě, že zhotovitel

vyhodnotí některé z vícero navržených ošetření u konkrétního stromu jako neúčelné, označí tento

návrh V aplikaci SPK jako zrušený s tím, že další navržena opatření plně realizuje.

Komplexní ošetření stromů napadených jmelím bílým v městských obvodech Ostrava-Jih a Hrabová



3/8

Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

čl. III.

Misto plnění

1. Místem plnění jsou pozemky ve vlastnictví statutární města Ostravy nacházející se na území městských

obvodů Ostrava-Jih a Hrabová, na kterých dřeviny určené k ošetření rostou, viz příloha č. 1 a 2 této

smlouvy. Podklady k identifikaci stromů v terénu získá zhotovitel ve formě: projektové dokumentace a

tištěných mapových podkladů; v elektronické podobě pak prostřednictvím aplikace SPK.

čl. IV.

Doba plnění

1. Práce sjednané touto smlouvou budou provedeny nejpozději v termínu do 31. března 2023.

2. Smluvní strany se dohodly, že práce uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy budou zhotovitelem

prováděny ve vhodném ročním období, konkrétně pak:

- udržovací zásahy jako např. řezy zdravotní budou optimálně realizovány v době vegetace,

- zásahy spojené s výraznější redukcí asimilačního aparátu (např. redukce obvodová, řez sesazovací,

stabilizace koruny,) budou prováděny v období vegetačního klidu,

- chemické ošetření bude prováděno v době vegetačního klidu tak, aby nedošlo k zasažení zelených

listů, což by vedlo k jejich zásadnímu poškození.

- opatření související s instalacemi dynamických vazeb a přístroj ových testů mohou být prováděny

celoročně.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel nema zájem na opožděném provedení prací dle čl. II odst. 1

písm. a) až c) po sjednaném termínu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy. Po 31. 3. 2023 neni zhotovitel

oprávněn provádět ošetření stromů a v případě porušení této povinnosti zhotovitel uhradí případnou

škodu, která tímto jednáním objednateli vznikne. V případě nedokončení plnění dle čl. II odst. 1 a) až

c) má zhotovitel nárok na zaplacení ceny za poskytnuté plnění, nemá však nárok na úhradu

nespotřebovaného materiálu a je povinen zaplatit smluvní pokuty dle čl. XII této smlouvy. Objednatel

se zavazuje převzít i částečné plnění na základě předávacího protokolu.

čl. V.

Cena dila

1. Celková cena za provedené práce je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 1 603 571,00 Kč

DPH 21% 336 749,91 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 940 320,91 Kč

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za jednotlivá dílčí plnění vzávislosti na skutečně provedených

pracích dle jednotkových cen uvedených v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy, celková cena za plnění

předmětu smlouvy nepřekročí částku uvedenou v odstavci 1 tohoto článku.

3. Ke změně ceny díla dle odst. 1. tohoto článku smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku

k této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v případě, že

dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy nebo v případě, že dojde ke změně

zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.

4. Daň z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného

plnění.

5. Cena bez DPH zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení prací

v rozsahu čl. II této smlouvy.

6. Součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 a 2 — Kalkulace nákladů na komplexní ošetření stromů

v městských obvodech Ostrava-Jih a Hrabová.

7. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí účinnosti

Komplexní ošetření stromů napadených jmelím bílým v městských obvodech Ostrava-Jih a Hrabová



4/8

Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

změněné sazby DPH účtováno DPH V platné sazbě. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

8. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiná náklady nezbytné pro

řádné a úplné provedení díla.

9. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.

čl. VI.

Provádění předmětu smlouvy

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

Zhotovitel se zavazuje provést službu vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické,

kvalitativní a jiné podmínky nezbytné kprovedení činnosti, a že disponuje takovými kapacitami

a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Při podpisu smlouvy zhotovitel obdrží jedno tištěné paré projektové dokumentace „Návrh opatření na

omezení nadměrného šíření jmelí bílého v Ostravě“, listy mapových podkladů s vyznačenými stromy

určených k ošetření + data zpřístupněná v aplikaci SPK.

Objednatel bude informován zhotovitelem o začátku činnosti tak, aby měl možnost průběžně sledovat

provádění prací. O začátku provádění ošetřování stromů je zhotovitel povinen informovat objednatele

Zhotovitel se zavazuje při používání navržené technologie ošetření vycházet z arboristických standardů

SPPK A02 009:2019 — Speciální zásahy na stromech, SPPK A02z2015 — Řez stromů a SPPK

A02 004 — Bezpečnostní vazby a ostatní stabilizační systémy.

Během provádění komplexního ošetřování stromů je zhotovitel povinen postupovat tak, aby nedošlo

k poškození stromů ve smyslu ust. § 2 vyhlášky č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich

kácení, v platném znění. Ošetřování stromů bude prováděno kvalifikovanou osobou v oboru

arboristika.

Chemické ošetření stromů včetně příslušné odborné způsobilosti pro nakládání s přípravky bude

vycházet z ustanovení zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně některých

souvisejících zákonů v platném znění. Osoba zhotovitele, která bude u trsů jmelí bílého aplikovat

chemický přípravek, musí vlastnit osvědčení o odborné způsobilosti pro nakládání spřípravky na

ochranu rostlin I. stupně. Nadřízený pracovník, který řídí nakládání s přípravky a vykonává nad nimi i

vlastní činnosti dohled, musí vlastnit osvědčení II. stupně.

Provádění činnosti může zhotovitel přerušit z klimatických nebo jiných objektivně nutných důvodů,

za předpokladu dodržení sjednaného termínu plnění dle čl. IV. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ust. § 2595 NOZ.

Objednatel upozorní neodkladně zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které se dotýkají

plnění předmětu smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny písemně (e-mailem).

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací a zjistí-li, že zhotovitel provádí práce v rozporu

s pokyny objednatele, je oprávněn provádění prací pozastavit a nedojde-li k nápravě, je oprávněn od

smlouvy po předchozím písemném upozornění odstoupit.

Objednatel se zavazuje účinně spolupracovat se zhotovitelem a poskytnout mu veškerou nutnou

součinnost a sdělovat zhotoviteli řádně a včas nutné informace, které by mohly ohrozit plnění

povinnosti vyplývajících z této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen s podklady vztahujícími se k provádění činnosti, na něž je v

této smlouvě odkazováno.

Komplexní ošetření stromů napadených jmelím bílým v městských obvodech Ostrava-Jih a Hrabová



Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

čl. VII.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost díla provedeného vrozsahu dle článku II. této smlouvy

a zaručuje se, že bude provedeno V souladu s podmínkami této smlouvy, avže jakost provedených prací

a dodávek bude odpovídat technickým normám a předpisům platným V Ceské republice V době jeho

realizace.

čl. VIII.

Předání prací

1. Zhotovitel splní svou povinnost z této smlouvy provést práce jejich řádným provedením a předáním bez

vad oprávněnému zastupci objednatele. Realizovaná opatření u stromů budou rovněž zaznamenány

V aplikaci SPK, kde budou ke kontrole nahrány i aktuální fotografie stromů /před a po zásahu/, ze

kterých bude patrné uskutečněné ošetření.

2. Kontrola a přejímka jednotlivých částí předmětu smlouvy bude prováděna oprávněnými zástupci

objednatele, V místě plnění.

3. O průběžném plněním předmětu smlouvy bude vždy sepsán zápis o převzetí prací (dále jen předávací

protokol), ve kterém oprávněný zástupce objednatele písemně prohlásí, zda provedené práce přejímá či

nikoliv. Při zjištění vad vkvalitě či rozsahu provedených prací, je oprávněný zástupce objednatele

oprávněn převzetí jednotlivých prací odmítnout /odmítnutí lze učinit i V aplikaci SPK/ a dohodnout

s zhotovitelem termín k odstranění vad. V takovém případě je zhotovitel povinen sjednat nápravu a po

odstranění vad předat dané plnění objednateli V dohodnutém termínu.

4. Předávací protokol bude obsahovat:

a) soupis čísel ošetřených stromů

b) označení objednatele a zhotovitele

c) číslo a datum a uzavření smlouvy

(1) prohlášení oprávněného zástupce objednatele, že práce V provedeném rozsahu a kvalitě přejímá

e) datum a místo sepsání zápisu

f) jména a podpisy oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele

5. Objednatel je povinen řádně dokončený předmět plnění této smlouvy, bez jakýchkoliv vad převzít, a za

jeho zhotovení zhotoviteli zaplatit cenu za dílo odpovídající částkám dohodnutým V článku V. této

smlouvy a příloze č. 1 a příloze č. 2 této smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2609 OZ.

čl. IX.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ.

3. Podkladem pro úhradu celkové smluvní ceny je vyúčtování nazvané FAKTURA (dále jen „faktura“),

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

4. Faktura musi kromě zakonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

0) označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor ochrany životního prostředí Magistrátu

města Ostravy),

d) název, sídlo IČO a DIČ objednatele a zhotovitele,

e) číslo a datum vystavení faktury,

f) dobu splatnosti faktury,

g) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

5/8 Komplexní ošetření stromů napadených jmelím bílým v městských obvodech Ostrava-Jih a Hrabová



6/8

Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

h) označení osoby, která fakturu vyhotovila včetně kontaktního telefonu, V případě, že faktura bude

vyhotovena V listinné podobě včetně podpisu osoby, která fakturu vyhotovila,

i) kopii předávacího protokolu sepsaný objednatelem.

5. V souladu s ust. § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, V platném znění, sjednávají

smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění, které bude

uskutečňováno průběžně. Po realizaci fyzických objemů prací na stromech bude zpracován

zhotovitelem soupis čísel ošetřených stromů, který bude součástí předávacího protokolu dle čl. VIII

této smlouvy a po jeho odsouhlasení oprávněným zástupcem objednatele vystaví zhotovitel fakturu na

příslušné dílčí samostatné zdanitelné plnění.

6. Doba splatnosti faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení objednateli.

Pro placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody, aj.) si smluvní stran

sjednávají dobu splatnosti 10 kalendářních dnů.

7. Doručení faktury ve dvojím originálním vyhotovení zhotovitel provede osobně proti podpisu zástupce

objednatele nebo jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li neprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví

V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti) nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které

neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit zhotoviteli bez

zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu

vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá

doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

9. Faktura bude zpracována V souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního

finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, v aktuálním znění.

10. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

11. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený V tuzemsku.

12. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek

objednatele uhradit v této smlouvě sjednané ceny.

13. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele

čl. X

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel bude při provádění pěstebních opatření respektovat obecně závazné právní předpisy, normy

a vybrané ČSN, technické podmínky a schválené standardy péče o přírodu a krajinu týkající se prací

souvisejících s realizací předmětu díla. Zvláštní důraz se přitom klade na předpisy bezpečnosti práce a

protipožární ochrany.

2. se zavazuje koordinovat průběh prací nebo jejich části s oprávněným zástupcem objednatele a

umožnit objednateli kontrolní činnost ohledně předmětu smlouvy nebo jeho části dle jeho požadavků.

Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele a jednat V jeho zájmu.

Zhotovitel určuje oprávněným zástupcem pro jednání s objednatelem ve věci závazkových vztahů

touto smlouvou založených: vedoucí střediska lesní výroby Ostravských městských lesů a zeleně, s.r.o.

_.

5. Objednatel určuje oprávněným zástupcem pro jednání s zhotovitelem ve věci závazkových vztahů

touto smlouvu založených: pracovníka pro výkon samosprávy na úseku veřejné zeleně

ř
í
“

Komplexní ošetření stromů napadených jmelím bílým v městských obvodech Ostrava-Jih a Hrabová



7/8

Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

-popř. zaměstnance určeného vedoucím odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města

Ostravy.

čl. XI.

Náhrada újmy

1. Zhotovitel nahradí objednateli újmu v rozsahu stanoveném příslušnými ustanovením OZ.

2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění.

čl. XII.

Sankční ujednání

1.

:
5
!
"

V případě nedodržení termínu dle čl. IV odst. 1, uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 500,- Kč

za každý strom, u něhož nebyly provedené všechny práce uvedené dle čl. II. odst. 1 pism. a), b) a c)

této smlouvy. Tato sankce se neuplatní u stromů, které budou zhotovitelem po provedení prací dle

čl. II. odst. 1 písm. a) a c) této smlouvy vyhodnoceny jako nevhodné k provedení ošetření nebo již byly

vykáceny.

V případě, že nebude objednatelem uhrazena faktura v době splatnosti, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

V případě, že zavazek splnit předmět smlouvy zanikne před řádným uplynutím doby plnění, nezaniká

nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a

v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly, že

smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na náhradu újmy

vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

čl. XIII.

Závěrečná ujednání

1.

:
“

10.

11.

Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. 09034/RM1822/141 ze dne 29. 3. 2022.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1978 odst.

2, § 2591 OZ. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny ceny dle čl. V odst. 7 této smlouvy) mohou

smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně

prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 14denní výpovědní dobou, která začíná

běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

V případě zániku zavazku před řádným splněním předmětu smlouvy uzavřou smluvní strany dohodu,

ve které upraví vzajemna práva a povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva a kterékoliv povinnosti

plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého ztakovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se

předmětu smlouvy.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

Komplexní ošetření stromů napadených jmelím bílým v městských obvodech Ostrava-Jih a Hrabová



8/8

Statutární město Ostrava

magistrát Sm |Ouva

znemožní.

12. Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran a

13.

14.

15.

16.

17.

vzájemném vysvětlení jejího obsahu.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami

platí jen to, co je dohodnuto V této písemné smlouvě.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Nad rámec ujednání uvedených v této smlouvě si smluvní strany sjednávají, že žádná ze smluvních

stran nenese odpovědnost za prodlení anebo nesplnění závazků založených touto smlouvou, z důvodu

okolností vylučujících odpovědnost, mezi něž mimo jiné patří válka, mobilizace, stávka, požár,

záplavy, pandemie a jiné objektivní skutkové a právní okolnosti ležící mimo kontrolu té které smluvní

strany. Smluvní strany se dohodly, že o dobu trvání těchto okolností se prodlužuje doba plnění

příslušných závazků.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Příloha č. 1 smlouvy — Kalkulace nákladů na komplexní ošetření stromů v městském obvodu Ostrava-

Jih

Příloha č. 2 smlouvy — Kalkulace nákladů na komplexní ošetření stromů v městském obvodu Hrabová

  

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 7. 4. 2022 Datum: 1. 4. 2022

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Mgr. Kateřina Šebestová Ing. Vladimír Blahuta

náměstek primátora jednatel společnosti

na základě plné moci

Komplexní ošetření stromů napadených jmelím bílým v městských obvodech Ostrava-Jih a Hrabová



Příloha č. 1

KALKULACE NÁKLADÚ NA KOMPLEXNÍ OŠETŘENÍ STROMÚ V MĚSTSKÉM OBVODU OSTRAVA-JIH
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

—, Číslo , , , . ,
Clslo Katastralm . . Poznamka k Chemlcke

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

Potlačit

tlakové

větvení.

Defektní , Odstranit

29. dubna X Výškovice , . , větvení. Rez jmelí.

Staňkova 1497 165 u Ostravy 740,39 “pa malolista Odstranit zdravotní URS 184 85- NE

jmeli/ochmet. 2215. Uprava

podchodné a

podjezdné

výšky.

Potlačit

Defektní 52522?

29. dubna X Výškovice , . , větvení. Řez '.

Staňkova 1498 405 u Ostravy 740,4 lipa malolista Odstranit zdravotní Ofrztéímt NE

Jmelllochmet. URS 184 85-

2215.

Defektni Lokální Regflfécr: ve

29. dubna X Výškovice , . , větvení. redukce .
Staňkova 1499 406 u Ostravy 740/4 lipa malolista Odstranit směrem k objektu. NE

. , , „ URS 184 85—
Jmelilochmet. prekazce

2115.

Defektní Odstranit

29. dubna X Výškovice , . , větvení. Řez jmelí.

Staňkova 1499 406 u Ostravy 740,4 lipa malolista Odstranit zdravotní URS 184 85— NE

jmeli/ochmet. 2215.

Odstranit

jmeli.

, „ . . URS 184 85—
, . Zabreh nad , . , Odstranit Rez ,
CUJKOVOVa | 1500 3 654/32 lipa velkolista . , , 2216. Uprava NE

Odrou Jmeh/ochmet. zdravotni podchodné a

podjezdné

výšky.

Dr. Martínka X Infekce Odstranit

Aviatiků X „ . „ , kmene. Řez jmelí.

Stadicka' x 1501 231 Hrabwka 463/6 Javor 5‘“me Odstranit zdravotní URS 184 85- NE

Mjr. Nova’ka jmeli/ochmet. 2216.

Dr. Martínka X Dutina ve Odstranit

Aviatiků X „ . „ , kmeni. Řez jmelí.

Stadicka' x 1502 232 HrabUVka 463/6 Javor 5‘“me Odstranit zdravotní URS 184 85- NE

Mjr. Nova’ka jmeli/ochmet. 2216.

Dr. Martínka X Odstranit

Aviatiků X . . „ , Odstranit Rez jmelí.

Stadicka' x 1504 242 Hrabwka 463/6 Javor 5‘“me jmeli/ochmet. zdravotni URS 184 85- NE

Mjr. Nova’ka 2216.

Dr. Martínka x .OdsVan” Odstranit

AViatiků X 1505 245 Hrabůvka 463/6 'avor stříbrn' E'LTJKS‘ihmet' Řez Íme'Í- NE
Stadicka’ x J y kosterní zdravotní URS 184 85-

MJr. Novaka vétvi. 2217.

. Odstranit

Dr. Martínka X „ . „ , Odstranit Rez jmelí.

Klegova 1507 132 Hrabuvka 479/5 javor stribrny jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2217.

Infekce Odstranit

Dr. Martínka X „ , . , kmene. Řez jmelí.
Klegova 1509 230 Hrabuvka 485/18 Ilpa malolista Odstranit zdravotní URS 184 85— NE

jmelí/ochmet. 2215.

Vyvíjející se .

Dr. Martínka X „ . „ , tlaková Rez URS 184 85—
Klegova 1510 234 Hrabuvka 485/1 Javor stribrny vidlice od zdravotní 2217. NE

báze.

Dr. Martínka X „ . „ , Řez URS 184 85—
Klegova 1512 236 Hrabuvka 485/1 Javor stribrny zdravotní 2214 NE

. Odstranit

Dr. Martínka X „ . „ , Odstranit Rez jmelí.

Klegova 1513 241 Hrabuvka 485/1 javor stribrny jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2218.            



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

Redukce ve

směru

Poškozené Lokální objektu.

Dr. Martínka X „ , . , kořeny. redukce Uvolnění
Klegova 1514 432 Hrabuvka 477/6 Ilpa malollsta Odstranit směrem k sousedního NE

jmelí/ochmet. překážce stromu.

URS 184 85—

2118.

Poškozené . Odstranit

Dr. Martínka X „ , . , kořeny. Rez jmelí.

Klegova 1514 432 Hrabuvka 477/6 Ilpa malollsta Odstranit zdravotni URS 184 85- NE

jmelí/ochmet. 2218.

Dr. Martínka X Odstranit Řez Ofrrsltěímt
|\K/|Jr. lt\lovaka X 1515 81 Hrabuvka 462/1 Javor horsky jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

res ova 2216.

mm: Potlačit

Dr. Martínka X kosterním Rez tlakové

Mjr. Nova’ka X 1516 85 Hrabůvka 462/1 lipa malolistá „ , , větvení. NE

Krestova vetvem. zdravotni URS 184 85—

Poškození 2215

kořenů. '

Dr. Martínka X Potlačený .

Mjr. Nováka x 1517 91 Hrabůvka 462/1 javor mléčný jedinec. ZRŠŠVOmÍ “3221?; 85‘ NE

Krestova Rozvolnéni s '

Dr. Martínka X .

. , , . „ , Rez URS 184 85—
llK/lggsNooěaka X 1518 92 Hrabuvka 462/1 Javor mlecny zdravotní 2214 NE

, Poškození Odstranit
Dr. Martinka X v „ . . ,

. , „ topol korenu. Rez Jmell.

wr. Út:/“aka X 1519 17° HrabUVka 462” kanadský Odstranit zdravotní URS 184 85- NE

es ° 3 jmeli/ochmet. 2223.

. Poškození Odstranit
Dr. Martinka X v „ . . ,

. , „ topol korenu. Rez Jmell.

332303?“ X 1520 171 Hrabwka 462” kanadský Odstranit zdravotní URS 184 85- NE

jmeli/ochmet. 2223.

Redukce ve

směru

. Lokální objektu.

Edisonova X
„ , „ . „ , redukce URS 184 85—

SšlbolraLska X 1521 3 Hrabuvka 243/11 Javor mlecny směrem k 2118. Uprava ANO

ou e y překážce podchodné a

podjezdné

výšky.

URS 184 85—

2118

Edisonova X Rez URS 184 85—

Odborařská X 1521 3 Hrabůvka 243/11 javor mléčný zdravotní 2218. Uprava ANO

Dvouletky podchodné a

podjezdné

výšky.

Zavěšena Odstranit
Edisonova X větev v Rez jmelí

Odborařská X 1522 17 Hrabůvka 243/13 lípa malolistá koruně. zdravotní URS 184 85— NE

Dvouletky Odstranit 2217

jmelí/ochmet. '

Edisonova X Odstranit . Odstranit

„ , ., , . , jmelí/ochmet. Rez jmelí.

SdbolrašLska X 1523 18 Hrabuvka 243/13 ||pa malolista Poškození zdravotní URS 184 85— NE

voue y
větví. 2217.

. Odstranit
Edisonova X . . . ,

„ , ., , . , Odstranit Rez Jmell.

SdbolraLska X 1524 20 Hrabuvka 243/13 Ilpa malollsta jmeli/ochmet. zdravotni URS 184 85- NE

W“ Y 2215.

Potlačit

Vyvíjející se tlakové

Edisonova X tlaková Rez větvení.

Odborařská X 1525 21 Hrabůvka 243/13 lípa malolistá vidlice. zdravotní Odstranit NE .

Dvouletky Odstranit jmelí.

jmelí/ochmet. URS 184 85—        2218.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

PI h , , ' 'oc a stromu ploše uzemi Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

10 procent.

Edisonova X Redukce 2T1: 13:21:
85232;?“ X 1526 34 Hrabuvka 243/13 lípa malolistá obvodová podchodné a ANO

podjezdné

výšky.

URS 184 85—

2117

Edisonova X Rez URS 184 85—

Odborařská X 1526 34 Hrabůvka 243/13 lípa malolistá zdravotní 2217. Úprava ANO

Dvouletky podchodné a

podjezdné

výšky.

Potlačit Potlačit

slabší větev tlakové

Edisonova X vyvíjející se Řez větvení.

Odborářská X 1527 35 Hrabůvka 243/13 lípa malolistá tlakové zdravotní Odstranit NE

Dvouletky vidlice. jmelí.

Odstranit URS 184 85—

jmelí/ochmet. 2216.

Odstranit

jmelí.

Edisonova X . , URS 184 85—

OdborařskáX 1528 37 Hrabůvka 225/5 lipa velkolistá .OdsVan't Rez , 2216. Ú rava NE
jmelí/ochmet zdravotni p

Dvouletky ' podchodné a

podjezdné

výšky.

. URS 184 85—
Edlsonova X ,

„ , „. , . , Infekce báze Rez 2119
k85:32:, a X 1529 71 Hrabuvka 225/5 Ilpa malolistá kmene. zdravotní URS 184 85— ANO

2219.

Edisonova X Vyvíjející se Lnsššlšfek, 2 lana

OdborařskáX 1530 72 Hrabůvka 225/5 lípa malolistá tlakové V b C e odborný ANO

Dvouletky vidlice. vaz ,y v . odhad.

horni urovni

Edisonova X
Vyvíjející se Řez URSZJZBŠ 85—

Odborářská X 1530 72 Hrabůvka 225/5 lípa malolistá tlakové , ANO

Dvouletky vidlice. zdravotni URS 184 85—

2222.

Edisonova X Vyvíjející se .

Odborařská x 1531 73 Hrabůvka 225/5 lipa malolistá tlaková R52 t , “322118; 85‘ NE

Dvouletky vidlice. Z ravo '“ '

Edisonova X Řez URSZJĚŠ 85—
., k' X ., , . ,

85:32:, a 1532 74 Hrabuvka 225/5 Ilpa malolistá zdravotní URS 184 85— ANO

2218.

Edisonova X Zavěšena' R URS211ŽŠ; 85"

Odborařská x 1534 87 Hrabůvka 225/5 lipa malolistá větev v Zšrívotní URS 184 85_ ANO

Dvouletky korune. 2217-

Edisonova X
Odstranit Rez Ofštéínit

gsgůZkÍ/ka X 1535 97 Hrabuvka 225/5 lípa malolistá jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2221.

Odstranit

„ , jmelí.

Edisonova x is???” Řez URS 184 85—

Odborářská X 1536 131 Hrabůvka 225/5 javor mléčný Odstranit zdr v tní 2216. Uprava NE

Dvouletky . , a o podchodné a
jmelí/ochmet. . ,

podjezdné

výšky.

Edisonova X
Odstranit Řez Ofštéínit

83252531“ X 1537 143 Hrabuvka 243/13 lípa malolistá jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2216.

Edisonova X Poškození Řez UR8211?(‘51 85—
85:32:, a X 1538 145 Hrabuvka 243/13 lípa malolistá kořenu. zdravotni URS 184 85— ANO

2216.

Edisonova X ŠŠŠ/země Řez Ofrztéínit

8355231“ X 1539 146 Hrabuvka 243/13 lípa malolistá Odstranit zdravotní URS 184 85— NE

jmelí/ochmet. 2217.

  



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

P . , . .
locha stromu ploše uzemi Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

Poškozené Potlačit

kořeny. tlakove

Potlačit šššvrřýii
Edisonova X slabší větev Rez jmelí

„ k' X 1 4 1 „ , . , ,. ., , , .
83:32:12! 5 0 49 Hrabuvka 243/13 Ilpa malolistá šarže/jší se zdravotní URS 184 85- NE

vidlice 2217. Uprava

Odstranit podchodné, a

jmelí/ochmet. podjezdne

vysky.

Odstranit

jmelí.

Edisonova X . . URS 184 85—

Odborařská x 1541 209 Hrabůvka 243/24 lipa malolistá .OdsVan't Rez , 2219. Ú rava NE
jmelí/ochmet zdravotni p

Dvouletky ' podchodné a

podjezdné

výšky.

Infekce

kmene.

Vyvíjející se

tlaková

Edisonova X vidlice. Redukce 10 procent.

Odborářská X 1542 212 Hrabůvka 243/24 lípa malolistá Sledovat. obvodová URS 184 85— NE

Dvouletky Infekce 2418.

kosterního

větvení.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Infekce

kmene.

Vyvíjející se

tlaková .

Edisonova X vidlice. Řez Ofrztéímt

'“ k' X 1 42 2 “ ' ' ' , '85:32:, a 5 12 Hrabuvka 243/24 Ilpa malolistá lsrlřeiocléat. zdravotni URS 184 85— NE

kosterního 2218“

větvení.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Edisonova X Odstranit Řez Ofštéínit
SsgůreÍLÍ/ka X 1543 216 Hrabuvka 243/24 Ilpa malolistá jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2215.

Edisonova X Řez URS211$3 85—

SsgůÉLÍ/ka X 1544 220 Hrabuvka 243/19 jablon zdravotní URS 184 85— ANO

2213.

Potlačit

slabší větev

Edisonova X vyvíjející se .

Odborařská x 1545 227 Hrabůvka 243/19 lipa malolistá tlakové 2sz t , “322152185" NE

Dvouletky vidlice. ravo n1 '

Poškození

kořenů.

Edisonova X Odstranit Řez Ofštéínit
SsgůreÍLÍ/ka X 1546 234 Hrabuvka 243/19 jerab ptaCl jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2211.

URS 184 85-

Edisonova X Řez 2216. Uprava

Odborářská X 1548 261 Hrabůvka 243/23 lípa malolistá zdravotní podchodné a NE

Dvouletky podjezdné

výšky.

Edisonova X , .

Odborařská x 1549 262 Hrabůvka 243/23 lipa malolistá T'a'řova Rez , URS 184 85" NE
Dvouletky Vldllce. zdravotni 2216.

Potlačit

slabší větev

Edisonova X vyvíjející se . Odstranit

„ , „ , . , tlakové Rez jmelí.

gsgůZkÍ/ka X 1550 266 Hrabuvka 243/23 lípa malolistá vidlice. zdravotní URS 184 85— NE _

Sledovat. 2217.

Odstranit      jmelí/ochmet.       



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha v , , Parcela Taxon Poznámk T '
stromu ploše uzemi a echnologie práci ošetření Cena

Edisonova x
TI k , Lnstalagek’ 1 |ano

OdborářskáX 1551 311 Hrabůvka 225/11 |' ' ' _a_0Va ynamlc e .

Dvouletky
Ipa malolista Vidlice. vazby v oddlijorgy ANO

horní úrovni 0 a '

Edisonova X
T| k , R URS 184 85—

OdborářskáX 1551 311 Hrabůvka 225/11 lí a malol' ' .a.°"a ez 2118

Dvouletky
p |sta Vidlice. zdravotní URS 184 85- ANO

2218.

Edisonova X
Od t 't Ř Odstranit

Odborářská x 1552 315 Hrabůvka 225/11 ořešák * ' . STan' ez !me"-

Dvouletky
cerny jmelilochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2216.

Defektni

vétveni.

Infekce

_
kmene. | t |

Edisonova X Infekce dns a a_cek' 6 Ian

Odborarska x 1553 317 Hrabůvka 225/13 javor mléčný kosterního Vnam'c e odborný NE

Dvouletky
větvení vazby v h

' horní úrovni 0d ad.

Poškození

kořenů.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Defektní

větvení.

Infekce

kmene. .

Edisonova X
Infekce Ř Odstranit

Odborářská x 1553 317 Hrabůvka 225/13 'avor mléčn' kosterního ez !me"-

Dvouletky J y vétveni. zdravotni URS 184 85— NE

Poškození 2218'

kořenů.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Edisonova X
Od t 't Ř Odstranit

Odborářská x 1554 335 Hrabůvka 225/13 'avor ml ' * ' . SW“ ez !me"-

Dvouletky
J ecny JmeII/ochmet. zdravotni URS 184 85- NE

2217.

Edisonova X
Od t 't Ř Odstranit

Odborářská x 1555 336 Hrabůvka 225/1 ' " ' . Siam ez imelí-

Dvouletky
3 javor mlecny jmelilochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2217.

Potlačit

slabší větev

vyvíjející se

tlakové _

Edisonova X
vidlice. Ř Odstranit

Odborářská X 1556 359 Hrabůvka 225/13 lí a malolistá Sledovat. ez Jmel"

Dvouletky p Zavěšena' zdravotní URS 184 85- NE

vétev v 2217-

koruné.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Edisonova X hloh obecný . . ijstrgnit

Slezska' x 1557 10 Hrabůvka 243/5 ‘Paul's .OdsVan't Rel , Jme"- NE

Zlepšovatelů Scarlet, imelilochmet. zdravotni URS 184 85—

2212.

Edisonova X hloh obecný . . ijstrgnit

Slezska' x 1558 12 Hrabůvka 243/5 ‘Paul's .OdsVan't Rel , Jme"- NE
Zlepšovatelů Scarlet' jmelilochmet. zdravotni URS 184 85—

2212.

Edisonova X
Od t 't Ř Odstranit

Slezska' x 1559 34 Hrabůvka 241/13 lí a malol' ' . SW“ ez !me"-

Zlepšovatelů p |sta jmelilochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2219.

Edisonova X
Od t 't Ř Odstranit

Slezska' x 1560 67 Hrabůvka 241/1 |' ' ' . 5 ram ez !me"-
3 ma malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

Zlepšovatelů         2218.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plŠše území Parcela Taxon Poznamka Technologle práci ošetření Cena

Potlačit

Tlaková tlakové

„ . vidlice „ větvení.

Jičínská 1564 65 21/5332? 740/51 lípa malolistá vyvíjející se. ZRŠŠVOmÍ Odstranit NE

y Odstranit jmeli.

jmeli/ochmet. URS 184 85-

2214.

Potlačit

Tlaková tlakové

vidlice v vétveni.

kosternim „ Odstranit

, Výškovice , . , větvení. Rez jmelí.
chlnska 1565 66 u Ostravy 740/51 llpa malolistá Odstranit zdravotní URS 184 85- NE

jmelí/ochmet. 2214. Uprava

Poškození podchodné a

kořenů. podjezdné

výšky.

Lnfekce baze Potlačit

mene. ,
„ , tlakove

Poskozene větvení

kořeny. Odstranit
Klegova X U Nakloněný Řez 'melí

Prodejny X 1566 5 Hrabůvka 303/39 lípa malolistá kmen. , J ' NE

, , zdravotnl URS 184 85—
Plavecka Tlakova ,

vidlice 2216. Uprava

vyvíjející se. podcilodne' a

. podjezdne

Odstranit 'šk

jmelí/ochmet. Vy y'

„ Odstranit
Kotlarova x , „ . „ . ,

„ Zabreh nad . „, , Odstranit Rez jmell.
Petruskova x 1567 318 Odrou 783/17 javor stribrny jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

Vyskoncka
2218.

Zavěšena' Odstranit
Kotlářova x Zábřeh nad větev v Řez 'melí

Petruškova x 1568 469 Odrou 783/30 javor mléčný koruně. zdravotní UR; 184 85- NE

Výškovická Odstranit
. , 2213.
jmell/ochmet.

Odlehčení

nestabilních

„ větví.

Kotlarova x , „ . „ .
Petruškova x 1569 477 Zabreh nad 783/2 topol , Odstranit Rez , Symetrlzovat. NE

„ . , Odrou kanadský jmell/ochmet. zdravotnl Odstranit

Vyskoncka jmeli

URS 184 85-

2225.

, , Redukce ve
„ Lokalnl „

Kotlarova x , „ . smeru

Petruškova x 1572 525 (232231 ”ad 783/2 javor stříbrný %dšgšggmet ŠŠŠ; k objektu. NE

Výškovická J ' „ „ URS 184 85-
prekazce 2124

„ Odstranit
Kotlarova x , „ . „ . ,

„ Zabreh nad . „, , Odstranit Rez jmell.

PŠÍFUS'ŠOV? X 1572 525 Odrou 783/2 Javor 5‘“me jmeli/ochmet. zdravotni URS 184 85- NE
Vyskoncka

2224.

Cas/kmeni 20 procent.

Kotlářova x , „ ' . , Odstranit

Petruškova x 1573 534 ŠŠŠ“ ”ad 783/2 Lgfioaldsk' figmgtmka 5:35:52 jmeli. NE

Výškovická V ' . URS 184 85-
Odstranlt 2421

jmelí/ochmet. '

Poškození

„ větví.

Kotlarova x , „ . , „
Petruškova x 1573 534 Zabreh nad 783/2 topol , Asymetricka Rez , URS 184 85— NE

„ . , Odrou kanadský koruna. zdravotni 2221.
Vyskoncka

-
Odstranit

jmelí/ochmet.

„ , 10 procent.
„ Poskozenl .

Kotlarova x , „ „ , Odstranit

Petruškova x 1574 539 ŠŠŠ“ ”ad 783/2 Lgfioaldsk' E‘s/{knit 5:35:52 jmeli. NE

Výškovická V URS 184 85-      jmeli/ochmet.   2428.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Plocha stromu V„ území Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

plose

Odstranit

Kotlářova x Poškození „ jmelí.

„ Zábřeh nad topol větví. Rez URS 184 85-

5811:1530? X 1574 539 Odrou 783/2 kanadský Odstranit zdravotní 2128 NE

VS °"'° a jmeli/ochmet. URS 184 85-

2228.

Tlaková

Kotlářova x vidlice Od „
„ Zábřeh nad . „, , báze Rez URS 184 85—

Petruskova X 1575 544 Odrou 783/2 javor stríbrny vyvíjející se. zdravotní 2222. NE
Vyskovrcka Odstranit

jmelí/ochmet.

Odlehčit

větve nad

komunikací

Kotlářova X Zábřeh nad Odstranit Řez či
Petruškova x 1576 565 783/2 javor stříbrný . , , chodníkem. NE
Výškovická Odrou jmelí/ochmet. zdravotní Odstranit

jmelí.

URS 184 85-

2224.

Kotlářova x Odstranit
„ Zábřeh nad . „, , Odstranit Řez jmelí.

PŠÍFUS'ŠOV? X 1577 566 Odrou 783/2 Javor 5‘“me jmeli/ochmet. zdravotni URS 184 85- NE
Vyskovrcka 221 8.

Kotlářova x „ Odstranit
„ Zábřeh nad topol Odstranit Rez jmelí.

PŠÍrUSIÝOV? X 1578 580 Odrou 783/2 kanadský jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE
Vyskovrcka 2222-

Tlaková

vidlice od
Kotlářova x , „ , 20 procent.

„ Zabreh nad topol baze Redukce _

Petruskova X 1579 590 Odrou 783/2 kanadský vyvíjející se. obvodová UR824118; 85 NE

Vyskovrcká Odstranit .

jmelí/ochmet.

Tlaková

Kotlářova X vidlice od Odstranit

„ Zábřeh nad topol báze Rez jmelí.

Petruskoza' X 1579 590 Odrou 783/2 kanadský vyvíjející se. zdravotní URS 184 85- NE

VYSKOV'C a Odstranit 2219.

jmelí/ochmet.

Tlaková Potlačit

Kotlářova x , „ vidlice „ tlakové

Petruškova x 1580 593 ŠŠŠ“ “ad 783/2 javor stříbrný vyvíjející se. ZRÍFŠVOmÍ větvení. NE

Výškovická Odstranit URS 184 85-

jmeli/ochmet. 2217.

Odlehčení

„ , nestabilních

Kotlářova x Nakloneny „ větví
„ Zábřeh nad topol kmen. Rez ' .

CŠÍTSIÝOĚ? X 1581 594 Odrou 783/2 kanadský Odstranit zdravotní Ofrztéímt NE

VS °"'° a jmeli/ochmet. '
URS 184 85-

2221.

Kotlářova x PŠŠIŘŽŽŠŠM Lokální Regrgílgri ve

Petruškova x 1585 629 ŠŠŠ“ “ad 783/2 Lgůfgdský kořenů. $$$ k objektu. NE

Výškovická Odstranit překážce URS 184 85-

jmeli/ochmet. 2124.

Kotlářova x
PŠŠŘŽŽŠŽÍM' Odstranit

„ Zábřeh nad topol „ „ Rez jmelí.
Petruskova x 1585 629 783/2 , korenu. , NE

. R 1 4 -Výškovická Odrou kanadsky Odstranit zdravotní U S22284 85

jmelí/ochmet. '

Odstranit
Letecká X . „ . ,

. . , ., , . , Odstranit Rez jmelí.

Jubilejní X 1587 61 Hrabuvka 237/10 lípa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

Edisonova 2215-

, Tlaková Instalace

Letšc'řař ., , . , vidlice. dynamické 1 lano,

Jubilejní X 1588 63 Hrabuvka 237/10 lípa malolista Odstranit vazby v odborny NE

Edísonova jmelí/ochmet. horní úrovni odhad.

  



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha v , , Parcela Taxon Pozná k T '

stromu ploše uzeml m a echnologle práci ošetření Cena

Letecká X T_laková . Odstranit

Jubilejní x 1588 63 Hrabůvka 237/10 lí a m I |' ' V'd"°e- . Rel jme"-
Edisonova p a 0 'St3 Odstranlt zdravotní URS 184 85— NE

jmeli/ochmet. 2218.

Odstranit

Letecka’ X jmeli._ _ , . . URS 184 85—

Jubrlernr x 1589 76 Hrabůvka 241/17 lípa malolistá “Candát/imma ZRÍFZ t , 2216. Úprava NE

Edlsonova J ' avo '“ podchodné a

podjezdné

výšky.

Defektní .

Letecká X větvení. R 05’5”?“

Mládeže x 1590 10 Hrabůvka 243/8 trnovník bíl' | f k * ' ez , íme"-
Dvouletky y gdítrcšniltetw zdravotnl URS 184 85- NE

jmeli/ochmet. 2217'

Letecká x . Odlehčit . URS 184 85"

Mládeže x 1592 38 Hrabůvka 243/10 Jasa" , , větve nad Rel , 2116 ANO
Dvouletky pensylvansky silnicí zdravotnl URS 184 85—

' 2216.

Letecka’ X Od . . Odstranit

Mládeže x 1593 64 Hrabůvka 241/6 'avor I ' . Wan” Rel jme"-
Dvouletky J po m ImeII/ochmet. zdravotni URS 184 85— NE

2215.

Defektni

. větvení. In t I

Letecká X Cástečně d 5 a a_cek' 1 lano

Mladeze x 1594 68 Hrabůvka 234/2 javor mléčný zaškrcená Vnam'c e odborný NE

Dvouletky báze vazby v h
' . horní úrovni 0d ad.

OdstranIt

jmeli/ochmet.

Defektni

vétveni. .

Letecká x Částečně Ř O‘F'Stm't

Mládeže x 1594 68 Hrabůvka 234/2 'avor mléčn' zašk ' ez íme"-
Dvouletky J y bázetcena zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2219“

jmeli/ochmet.

Strom v

minulosti

Letecká x sesazen' 20, „ , . procent.

Mladeze X 1595 7 „. . „ , nynl Jeho Redukce
6 Hrabuvka 236/10 Javor mlecny korunu tvoří obvodová URS 184 85— NE

Dvouletky 2416
velké '

sekundární

výhony.

Strom v

minulosti

Letecká X sesazen, R URS

Mládežex 1595 76 Hrabůvka 236/10 ' I” ' "yn'le ° ez 184 85"
Dvouletky Javor m ecny korunu tvoří zdravotní 2216. NE

velké

sekundární

výhony.

URS 184 85—

Letecká X 2117. Odlehčit . URS 184 85—

Mládeže x 1596 89 Hrabůvka 223/17 Jasa" větve nad Rel 2217 Ú, , , . prava ANO

Dvouletky pensylvansky silnicí. zdravotnl podchodné a

podjezdné

výšky.

. „ , Odstranit
. „ javor mlecny . . . ,

Mltusova 1597 14 Hrabůvka 354/15 ‘Crimson .Oderan't Rel , Jme'" NE
King’ ImeII/ochmet. zdravotnl URS 184 85-

2216.

OdborářskáX
Od t 't R Odstranit

Dvouletky x 1599 23 Hrabůvka 270/4 |' ' ' . SW“ ez Jme '-
Ipa malollsta ImeII/ochmet. zdravotni URS 184 85— NE

Provaznická         2215.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

Tlaková

Odborařská x vidlice. Lnsnšlrřiicgké 1 lano

Dvouletky X 1600 26 Hrabůvka 245/10 lípa malolistá Odlehčit všzb v odborný ANO

Provaznická větve nad horníyúrovni odhad.

cestou.

Tlaková , ,

„ , . . Lokalnl

Odborarska X Vidlice.

Dvouletky x 1600 26 Hrabůvka 245/10 lipa malolistá Odlehčit $$$ k “321118; 85‘ ANO

Provaznická větve nad 0 „ '

cestou. prekazce

Tlaková

Odborařská x vidlice. Řez ”Ralf; 85‘

Dvouletky X 1600 26 Hrabůvka 245/10 lípa malolistá Odlehčit , ANO
. , „ zdravotni URS 184 85—

Provaznicka vetve nad 2217

cestou. '

Odborařská x Rez 01235110; 85‘

ngťaltzexyě 1601 29 Hrabuvka 245/10 Ilpa malolista zdravotní URS 184 85— ANO

2215.

„ , Lokální

Odborarska X .
„. , . , Odstranit redukce URS 184 85—

DvouletkyX 1602 30 Hrabuvka 245/10 lípa malolistá jmelí/ochmet. směrem k 2116. NE

Provaznicka o , „

prekazce

Ssgůgřkíx 1602 30 Hrabůvka 245/10 lí a malolistá OdStranit Řez Ofif‘gfi'mt NE
Provazniška p jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85—

2216.

Odstranit

jmelí.

Odborařská X . , URS 184 85—

Dvouletky x 1603 33 Hrabůvka 245/10 lipa malolistá %dšgšggmet ZRÍFŠVOmÍ 2216. Úprava NE

Provaznická J ' podchodné a

podjezdné

výšky.

Potlačit

Odborářská X slabší větev ,

Dvouletky x 1604 37 Hrabůvka 245/10 lípa malolistá vyvíjející se Rel , URS 184 85" ANO
. , , zdravotni 2214.

Provaznicka tlakove

vidlice.

URS 184 85—

2115

Odborařská X Řez URS 184 85-

Dvouletky X 1605 43 Hrabůvka 234/10 lípa malolistá zdravotní 2215. Uprava ANO

Provaznická podchodné a

podjezdné

výšky.

Potlačit

slabší větev , , Redukce ve

Odborařská x vyvíjející se 3:32; směru

Dvouletky X 1607 62 Hrabůvka 270/4 lípa malolistá tlakové směrem k objektu. NE

Provaznická vidlice. o , „ URS 184 85—

Odstranit prekazce 2116.

jmeli/ochmet.

Potlačit Potlačit

slabší větev tlakové

Odborařská X vyvíjející se Řez větvení.

Dvouletky X 1607 62 Hrabůvka 270/4 lípa malolistá tlakové , Odstranit NE

Provaznická vidlice. zdravotni jmelí.

Odstranit URS 184 85—

jmelí/ochmet. 2216.

Odborařská x 3:32; ReŽiČiĚŽÍ ve

Dvouletky X 1608 64 Hrabůvka 270/4 lípa malolistá „ objektu. ANO

. , smerem k

Provaznicka řekážce URS 184 85—

p 2117.

Odborařská x Rez 01235110; 85‘

Bygfgifiié 1608 64 Hrabuvka 270/4 lípa malolistá zdravotní URS 184 85— ANO

2217.

Ssgůgkskíx 1609 66 Hrabůvka 270/4 lí a malolistá OdStran” Řez 0315:?” NE
y p jmeli/ochmet. zdravotni URS 184 85—

Provaznická         2217.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologle práci ošetření Cena

Odborářská x m?že Lnsšg'riicek, 1 lano

DvouletkyX 1610 69 Hrabůvka 270/4 lípa malolistá ' . V C e odborný NE

Provaznická Odstranit vazby v odhad

jmelí/ochmet. horní úrovni '

„ , Tlaková Lokální

Odborarska X . .

Dvouletky X 1610 69 Hrabůvka 270/4 lípa malolistá V'dhce' . redťkce URS 184 85‘ NE
Provaznická Odstranit smerem k 2117.

jmelí/ochmet. překážce

Odborářská x T'a'FOVá . OŘStrřnit
D ., , . , Vldllce. . Rez jmell.

Prťvualínlišě 1610 69 Hrabuvka 270/4 llpa malolistá Odstranit zdravotní URS 184 85— NE

jmelí/ochmet. 2217.

URS 184 85-

2117

Odborářská X Rez URS 184 85—

Dvouletky X 1612 81 Hrabůvka 270/6 javor mléčný zdravotní 2217. Uprava ANO

Provaznická podchodné a

podjezdné

výšky.

Odborařská X Poškození . Odstranit

., . , o , kořenů. Rez jmelí.
BĚŽÍŠŽĚŽŠ 1613 86 Hrabuvka 270/6 javor mlecny Odstranit zdravotní URS 184 85— NE

jmelí/ochmet. 2217.

Odborářská x Rez “3211?: 85‘

Bxlualtzetsyě 1614 114 Hrabuvka 270/6 llpa malollsta zdravotní URS 184 85— ANO

2214.

, , Redukce ve

Odborářská X Odstranit 3:32; směru
DvouletkyX 1615 137 Hrabůvka 270/6 lípa malolistá 'melí/ochmet směrem k objektu. NE

Provaznická J ' v , „ URS 184 85—
prekazce 21 15

Odborářská X Odstranit Řez Ofštéínit
335312 1615 137 Hrabuvka 270/6 Ilpa malollsta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2215.

Odborářská X .

Dvouletky X 1616 145 Hrabůvka 270/6 jabloň Rez , URS 184 85‘ NE
Provaznická zdravotni 2212.

Trhlina

kosterní .

Odborářská x vétve. Řez Ofrzgín't

Dvouletky X 1617 146 Hrabůvka 270/6 javor mléčný Odstranit , ' NE

Provaznická jmelí/ochmet. zdravotni URS 184 85—

P „ , 2217.
oskozenl

kořenů.

Odstranit

jmelí.

Odborářská X . . URS 184 85—

DvouletkyX 1618 150 Hrabůvka 270/6 lí a malolistá .OdsVan't Rez , 2217. Ú rava NE
. p jmell/ochmet zdravotni p

Provaznická ' podchodné a

podjezdné

výšky.

Potlačit Potlačit

slabší větev tlakové

Odborářská X vyvíjející se Řez větvení.

Dvouletky X 1619 199 Hrabůvka 270/6 lípa malolistá tlakové zdravotní Odstranit NE

Provaznická vidlice. jmelí.

Odstranit URS 184 85—

jmelí/ochmet. 2216.

Potlačit Potlačit

slabší větev tlakové

Odborářská X vyvíjející se Řez větvení.

Dvouletky X 1620 200 Hrabůvka 270/6 lípa malolistá tlakové zdravotní Odstranit NE

Provaznická vidlice. jmelí.

Odstranit URS 184 85—

jmelí/ochmet. 2216.

Odborářská X
Odstranit Rez Ofiitéfinit

Dvouletky X 1621 202 Hrabuvka 270/6 llpa malollsta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

Provaznická         2215.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plŠše území Parcela Taxon Poznamka Technologle práci ošetření Cena

Odstranit

Infekce jmelí.

Odborářská X kosterních Rez URS 184 85—

DvouletkyX 1622 214 Hrabůvka 270/6 javor horský větví. zdr v tní 2216. Uprava NE

Provaznická Odstranit a o podchodné a

jmelí/ochmet. podjezdné

výšky.

Odborářská X Odstranit Řez Ofštéínit
Bxualtzetsyě 1623 224 Hrabuvka 270/6 llpa malollsta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2217.

Tlakové

vidlice.

Odborářská X Sledovat. Redukce 20%

Dvouletky X 1624 229 Hrabůvka 270/4 lípa malolistá Infekce báze obvodová URS 184 85— NE

Provaznická kmene. 2418.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Tlakové

vidlice. .

Odborařská x Sledovat. Řez Ofrzgín't

Bxualtzeškyě 1624 229 Hrabuvka 270/4 Ilpa malollsta mine: baze zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2218“

jmeli/ochmet.

Odlehčit .

Odborařská x jasan větve nad Rez Dimmu

Dvouletky X 1625 230 Hrabůvka 270/4 , , cestou. , ' NE

Provaznická pensylvansky Odstranit zdravotnl URS22118531 85—

jmelí/ochmet. '

Potlačit

slabší větev Rigger: ve

vyvíjející se , , .

Odborařská x tlakové 3:52; u£§’?§iuss

Dvouletky X 1626 239 Hrabůvka 270/4 lípa malolistá vidlice. směrem k 2114 Úprava NE

Provaznlcka Egřžífůzem překážce podchodné a

Odstranit podjezdné

jmelí/ochmet. WSW-

Potlačit POt'aČ"

slabší větev 5252/1?

vyvíjející se Odstranit
Odborářská X tlakové Řez 'melí

DvouletkyX 1626 239 Hrabůvka 270/4 lípa malolistá vidlice. zdr v tní URS 184 85 NE

Provaznická Poškození a o , _
kořenů. 2214. Uprava

Odstranit podcllodne' a

jmelí/ochmet. podjezdné

vysky.

„ Odstranit

Cástečně jmelí.

, „ zaškrcena' . URS 184 85-

ŠĚÚLŽŠcka 1627 12 Hrabůvka 278/16 lípa malolistá báze. ZRÍFŠVOmÍ 2216. Úprava NE

Odstranit podchodné a

jmelí/ochmet. podjezdné

výšky.

„
, Odstranit

Okolí ZS ., , . , Odstranit Rez jmelí.

Provaznická 1628 14 Hrabuvka 278/16 llpa malollsta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2214.

„
URS 184 85—

Okolí ZS , , . , Rez 2115
Provaznická 1629 16 Hrabuvka 278/16 llpa malollsta zdravotní URS 184 85— ANO

2215.

„ , Odstranit

Okolí ZS ., javor mléčný Odstranit Rez jmelí.

Provaznická 1630 57 Hrabuvka 278/17 cv. jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE        2214.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

Odstranit

jmelí.

, , . „ , . , URS184 85—
Okoli ZS , Javor mlecny Odstranit Rez ,

. , 1631 66 Hrabuvka 278/17 . , , 2213. Uprava NE
Provaznická cv. imeli/ochmet. zdravotni podchodné a

podjezdné

výšky.

, Odstranit

. Zábřeh nad . „, , Odstranit Rez jmelí.

Ostrava “M 1632 2 Odrou 455/9 Javor stribrny jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2217.

, Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava Jih 1633 3 Odrou 455/62 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2213.

, Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava Jih 1634 4 Odrou 455/62 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2215.

Tlaková

vidlice v Instalace
, „ , . , Jedno lano.

. Zabreh nad , . , kosternim dynamicke ,
Ostrava Jih 1635 5 Odrou 270/1 lipa malolista větvení. vazby v ogdlijoargy NE

Odstranit horni úrovni '

jmelí/ochmet.

Tlaková

vidlice v , Odstranit

. Zábřeh nad , . , kosterním Rez jmelí.
Ostrava Jih 1635 5 Odrou 270/1 lipa malolista větvení. zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2221.

jmelí/ochmet.

. Zábřeh nad . „, „ Řez URS 184 85—
Ostrava Jih 1636 6 Odrou 287/4 Jerab ptaCi zdravotní 2212 NE

, Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava Jih 1637 7 Odrou 708/3 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2219.

, Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava Jih 1638 8 Odrou 708/3 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2219.

Dutina ve

kmeni.

. Zábřeh nad , . , Sekundární Řez URS 184 85—
Ostrava Jih 1639 9 Odrou 708/3 lipa malolista koruna. zdravotní 2221_ NE

Odstranit

jmelí/ochmet.

, Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava Jih 1640 10 Odrou 708/3 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2219.

Dutina ve
, „ . 20 procent.

. Zabreh nad , . , kmeni. Redukce
Ostrava Jih 1641 11 Odrou 708/3 lipa malolista Odstranit obvodová URS 184 85— NE

. , 2419.
imeli/ochmet.

Dutina ve , Odstranit

. Zábřeh nad , . , kmeni. Rez jmelí.
Ostrava Jih 1641 11 Odrou 708/3 lipa malolista Odstranit zdravotní URS 184 85— NE

jmelí/ochmet. 2219.

Odlehčení

nestabilních

Zábřeh nad Odstranit Řez VětVÍ'
Ostrava Jih 1642 12 Odrou 708/3 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní Ofštéínit NE

URS 184 85—

2218.

, Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava Jih 1643 13 Odrou 708/3 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE        2219.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

Odlehčení

nestabilních

Ostrava Jih 1644 14 Zábřeh “ad 708/3 Ii a malolistá OdStran” Řez oéffrvéhu NE
Odrou p jmelí/ochmet. zdravotní jmelí

URS 184 85—

2222.

„ Odstranit

. Zábřeh nad . . . Odstranit Rez jmeli.
Ostrava Jih 1645 15 Odrou 708/3 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2221.

Defektní . ,

větvení. V DeĚa"'T!„
„ reVize ]IZ

Zábřeh nad :(rltsrtLaTŽvlázna instalované odborný
Ostrava Jih 1646 16 Odrou 708/3 lipa malolista bezpečnostní ČŠŠŠĚiÍn odhad. NE

vazba. ,

Odstranit {22:12:}?

jmeli/ochmet. y

Defektni

vétveni. V

koruně již Odstranit

. Zábřeh nad , . , instalována Řez jmelí.
Ostrava Jih 1646 16 Odrou 708/3 lipa malolista bezpečnostní zdravotní URS 184 85— NE

vazba. 2217.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Odlehčení

Tlaková nestabilních

, „ vidlice „ větví.

Ostrava Jih 1647 17 23m“ ”ad 708/3 lípa malolistá vyvíjející se. Rez , Odstranit NE
Odrou . zdravotni . ,

Odstranit imeli.

jmelí/ochmet. URS 184 85—

2221.

„ Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava Jih 1648 18 Odrou 708/3 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2218.

Potlačit

tlakové

, „ . . vétveni.

. Zabreh nad , . , Odstranit Rez .
Ostrava Jih 1649 19 Odrou 708/3 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní Ofrztéínit NE

URS 184 85—

2223.

„ Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava Jih 1650 20 Odrou 708/3 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2222.

Tlaková

vidlice v Instalace
, „ , . , Jedno lano.

. Zabreh nad , . , kosterním dynamicke ,
Ostrava Jih 1651 21 Odrou 708/3 lípa malolistá větvení. vazby v ogdzoargy NE

Odstranit horní úrovni '

jmelí/ochmet.

Tlaková

vidlice v . Odstranit

. Zábřeh nad , . , kosterním Rez jmelí.
Ostrava Jih 1651 21 Odrou 708/3 lipa malolista větvení. zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2221.

jmelí/ochmet.

„ Odstranit

. Zábřeh nad . . . Odstranit Rez jmeli.
Ostrava Jih 1652 22 Odrou 708/3 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2218.

„ Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava Jih 1653 23 Odrou 708/3 lipa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2223.

„ URS 184 85—

. Zábřeh nad , . , Rez 2114
Ostrava Jih 1654 24 Odrou 701/3 lipa malolista zdravotní URS 184 85— ANO        2214.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

Infekce báze

kmene.

Podezření na

infekci

, „ kořenů. „, . , ,
. Zabreh nad , . , , PrlstrOJovy odborny

Ostrava th 1655 25 Odrou 708/3 lípa malollsta T_Iakova test stromu odhad. NE

Vldllce v

kosternim

vétveni.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Infekce báze

kmene.

Podezření na

infekci

, „ kořenů. 10 procent.

Ostrava Jih 1655 25 ŠŠŠ“ “ad 708/3 lípa malolistá Tlaková 53:53:51 URS 184 85— NE

vidlice v 2417.

kosternim

vétveni.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Infekce báze

kmene.

Podezření na

532% „ Odstranit

. Zábřeh nad , . , ', Rez jmelí.
Ostrava th 1655 25 Odrou 708/3 lípa malollsta T_Iakova zdravotní URS 184 85- NE

Vldllce v

, 2217.
kosternlm

větvení.

Odstranit

jmelí/ochmet.

„ Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava th 1657 27 Odrou 708/3 lípa malollsta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE

2222.

„ Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava th 1658 28 Odrou 708/3 lípa malollsta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE

2215.

URS 184 85-

, „ „ 2212. Uprava

Ostrava Jih 1662 50 (2322:)?“ “ad 612/18 trnovnik bílý ZRÍFŠVOmÍ podchodné a NE

podjezdné

výšky.

„ Odstranit

. Zábřeh nad , , , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava th 1664 52 Odrou 612/18 trnovník bíly jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE

2211.

„ Odstranit

. Zábřeh nad , , , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava th 1665 53 Odrou 613/12 trnovník bíly jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE

2214.

Asymetrická „

. ., , . , koruna. Rez URS 184 85—
Ostrava th 1666 58 Hrabuvka 340/5 lípa malollsta Uvolněný zdravotní 2217. NE

strom.

Sekundární „ Odstranit

. ., . , koruna. Rez jmelí.

Ostrava th 1667 81 Hrabuvka 270/24 Javor horsky Odstranit zdravotní URS 184 85- NE

jmelí/ochmet. 2215.

Potlačit

Odstranit tlakové

jmelí/ochmet. Řez větvení.

Ostrava Jih 1668 82 Hrabůvka 261/15 lípa malolistá Tlaková zdravotní Odstranit NE

vidlice jmelí.

vyvíjející se. URS 184 85—        2214.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

Potlačit

Tlaková tlakové

vidlice Řez větvení.

Ostrava Jih 1669 83 Hrabůvka 270/23 javor polní vyvíjející se. zdravotní Odstranit NE

Odstranit jmelí.

jmelí/ochmet. URS 184 85-

2215.

. URS 184 85—

. ., , . , Rez 2116
Ostrava Jih 1670 84 Hrabuvka 258/7 lípa malolista zdravotní URS 184 85— ANO

2216.

. URS 184 85—

. ., , . , Rez 2117

Ostrava Jíh 1671 104 Hrabuvka 245/4 lípa malolista zdravotní URS 184 85— ANO

2217.

. Odstranit

. ., , . , Odstranit Rez jmelí.

Ostrava Jih 1672 107 Hrabuvka 245/4 lípa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2216.

. Odstranit

. ., . , Odstranit Rez jmelí.

Ostrava Jih 1673 111 Hrabuvka 245/4 Javor horsky jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2216.

Tlaková

lfgizilm litam,
Ostrava Jih 1674 113 Hrabůvka 245/4 lípa malolistá „ , y odborný NE

vetvení. vazby v odhad

Odstranit horní úrovni '

jmelí/ochmet.

Tlaková

vidlice v . Odstranit

. ., , . , kosterním Rez jmelí.

Ostrava Jih 1674 113 Hrabuvka 245/4 lípa malolista větvení. zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2217.

jmelí/ochmet.

Tlaková POt'ačÍt
. . tlakove

Vidlice v vétveni

. ., , . , kosterním Řez '.
Ostrava Jih 1675 143 Hrabuvka 245/4 lípa malolista větvení. zdravotní Odstranit NE

Odstranit URSnÉll 85—

jmelí/ochmet. 2217

. URS 184 85—

. ., , . , Rez 2117

Ostrava Jíh 1676 144 Hrabuvka 245/4 lípa malolista zdravotní URS 184 85— ANO

2217.

Nakloněný

kmen. . Odstranit

. ., , . , Infekce báze Rez jmelí.

Ostrava Jih 1677 145 Hrabuvka 245/4 lípa malolista kmene. zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2215.

jmelí/ochmet.

. Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava Jih 1678 146 Odrou 708/3 lípa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2219.

Tlaková POt'ačÍt

vidlice v . 52522?

. Zábřeh nad , . , kosterním Rez '.
Ostrava Jih 1679 147 Odrou 708/3 lípa malolista větvení. zdravotní Ofštéínít NE

Odstranit '
. , URS 184 85—
lmelí/ochmet. 2222-

Potlačit

Tlaková tlakové

, „ vidlice . větvení.

Ostrava Jih 1680 148 zab’eh “ad 708/3 lípa malolistá vyvíjející se. Rez , Odstranit NE
Odrou . zdravotní . ,

Odstranit ímelí.

jmelí/ochmet. URS 184 85—

2223.

. Odstranit

. Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Ostrava Jih 1681 149 Odrou 708/3 lípa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE        2223.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plŠše území Parcela Taxon Poznamka Technologle práci ošetření Cena

„ Odstranit

. Zábřeh nad . . . Odstranit Rez jmeli.
Ostrava th 1682 150 Odrou 708/3 llpa malollsta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2223.

Potlačit

Tlaková tlakové

, „ vidlice „ větvení.

Ostrava Jih 1684 222 ŠŠŠ“ ”ad 287/23 javor mléčný vyvíjející se. ZRŠŠVOmÍ Odstranit NE

Odstranit jmelí.

jmelí/ochmet. URS 184 85-

2213.

Dutina ve

kmeni.

Pavlovova X , „ Podezření na 10 procent.

Kpt. Vajdy X 1685 148 ŠŠŠ“ ”ad 654/13 lípa velkolistá infekci nggdkgýá URS 184 85— NE

Cujkovova kořenů. 2418.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Dutina ve

kmeni. .

Pavlovova X , „ Podezření na „ 09'5”?“

Kpt. Vajdy x 1685 148 ŠŠŠ“ “ad 654/13 lipa velkolistá infekci 55er W URg'ÉZ 85 NE

Cujkovova kořenů. a o 2218 '

Odstranit '

jmelí/ochmet.

Odstranit
Pavlovova X , „ . . . ,

. Zabreh nad , . , Odstranlt Rez lmell.

Kpt. Vajdy X 1686 388 Odrou 654/46 “pa malollsta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

Cujkovova

2215.

„ Odstranit

Pavlovova X Zábřeh nad . . , Odstranit Rez jmelí.

Gončarova 1687 63 Odrou 654/12 “pa malollsta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2215.

Pavlovova X , „ Infekce „

Plzeňská x 1689 11 (2322:)?“ ”ad 612/57 javor mléčný kosterního ZRŠŠVOmÍ “3221?; 85‘ NE

Kpt. Vajdy větvení. '

Odstranit
Pavlovova X , „ . . . ,

„ , Zabreh nad topol Odstranlt Rez lmell.

Plzenska X 1690 497 Odrou 612/14 kanadský jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE
Kpt. Vajdy

2217.

Odstranit
Pavlovova X , „ . „ . ,

„ , Zabreh nad . „ , Odstranlt Rez lmell.

P'Zens'ía X 1691 594 Odrou 612/14 Javor m'ecny jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE
Kpt. Vajdy

2213.

Odstranit
Pavlovova X , „ . . . ,

„ , Zabreh nad . , Odstranlt Rez lmell.

P'Zens'ía X 1692 595 Odrou 612/14 Javor “0ka jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE
Kpt. Vajdy

2214.

Odstranit
Pavlovova X , „ . . . ,

„ , Zabreh nad . , Odstranlt Rez lmell.

Plzenska X 1694 626 Odrou 612/14 Javor horsky jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE
Kpt. Vajdy

2215.

Odstranit
Pavlovova X , „ . . . ,

„ , Zabreh nad . „ , Odstranlt Rez lmell.

P'Zens'ía X 1695 628 Odrou 612/14 Javor m'ecny jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE
Kpt. Vajdy

2214.

Odstranit
Pavlovova X , „ . . . ,

„ , Zabreh nad . . Odstranlt Rez lmell.

P'Zens'ía X 1696 63° Odrou 612/14 Javor “0ka jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE
Kpt. Vajdy

2215.

Odstranit
Pavlovova X , „ . . . ,

„ , Zabreh nad . „ , Odstranlt Rez lmell.

P'Zens'ía X 1697 634 Odrou 612/14 Javor m'ecny jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE
Kpt. Vajdy

2216.

Odstranit
Pavlovova X , „ . . . ,

„ , Zabreh nad , . , Odstranlt Rez lmell.
PlzenskaX 1698 653 Odrou 612/14 llpa malollsta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

Kpt. Vajdy
2215.

Odstranit
Pavlovova X , „ . . . ,

„ , Zabreh nad , . , Odstranlt Rez lmell.

ŽÍT/552; 1699 656 Odrou 612/14 “pa malollsta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE        2213.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologle práci ošetření Cena

Odstranit
Pavlovova X , „ . . . ,

„ , Zabreh nad . „ , Odstranit Rez lmell.

P'Zens'ía X 1700 67° Odrou 612/14 Ja"°r m'ecny jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE
Kpt. Vajdy

2216.

Potlačit

Tlaková tlakové

PavlovovaX , „ vidlice „ větvení.

Plzeňská x 1701 672 ŠŠŠ“ ”ad 612/14 lípa malolistá vyvíjející se. ZRŠŠVOmÍ Odstranit NE

Kpt. Vajdy Odstranit jmelí.

jmelí/ochmet. URS 184 85-

2216.

Tlaková

vidlice v Instalace „.

PavlovovaX , „ , . , Trl lana.

Plzeňská x 1703 685 Sabre“ ”ad 612/14 lípa malolistá k95terrř'm dyngm'Cke odborný NE
Kpt. Vajdy rou vetvenl._ vaz vv _ odhad.

Odstranit horni urovni

jmelí/ochmet.

Tlaková

vidlice v Odstranit
Pavlovova X , „ , „ . ,

„ , Zabreh nad , . , kosterním Rez lmell.
Enters/self: X 1703 685 Odrou 612/14 lípa malolistá větvení. zdravotní URS 184 85- NE

p ' J y Odstranit 2217.

jmeli/ochmet.

Odstranit
Pavlovova X , „ „, . „ . ,

„ , Zabreh nad brlza Odstranit Rez lmell.

Plzenska X 1704 693 Odrou 612/14 bělokorá jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE

Kpt. Vajdy

2218.

Tlaková

vidlice v Instalace
PavlovovaX , „ , . , Jedno lano.

Plzeňská x 1705 737 23”“ ”ad 612/14 lípa malolistá k95terrř'm dynam'Cke odborný NE
Kpt. Vajdy Odrou vetvenl._ vazby v . odhad.

Odstranit horni urovni

jmelí/ochmet.

Tlaková

vidlice v Odstranit
Pavlovova X , „ , „ . ,

„ , Zabreh nad , . , kosterním Rez lmell.
Enters/self: X 1705 737 Odrou 612/14 lípa malolistá větvení. zdravotní URS 184 85- NE

p ' J y Odstranit 2218.

jmelí/ochmet.

Tlaková

vidlice v

. Instalace
PavlovovaX , „ kosterním . , Jedno lano.

Plzeňská x 1706 738 23”“ ”ad 612/14 lípa malolistá větvení. dynam'Cke odborný NE
. Odrou vazby v

Kpt. Vajdy Sledovat! horni úrovni odhad.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Tlaková Potlačit

vidlice v tlakové

Pavlovova X , „ kosterním „ větvení.

Plzeňská x 1706 738 (232231 ”ad 612/14 lípa malolistá větvení. ZRÍFŠVOmÍ Odstranit NE

Kpt. Vajdy Sledovat! jmelí.

Odstranit URS 184 85-

jmeli/ochmet. 2217.

Poškození Odstranit

. , ., „ „ , „ , kořenů. Řez jmelí.
Provaznicka 1707 9 Hrabuvka 288/24 oresak cerny Odstranit zdravotní URS 184 85- NE

jmelí/ochmet. 2217.

. , Odstranit

ÉĚĚŠC'ŽKE' X 1708 264 Hrabůvka 468/1 lípa malolistá OdSJranit Řez JmeJJ' NE
, jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85-

Plavecka
2213.

Potlačit

Potlačit t'řkov?
„, „ vetvenl.

S|abSI vetev Odstranit

Provaznická X vyvíjející se Řez 'melí

U Haldy X 1709 277 Hrabůvka 468/1 lípa malolistá tlakové , J ' NE
, . . zdravotní URS 184 85-

Plavecka Vldllce. 2213 Ú rava

Odstranit ' p      jmelí/ochmet.   podchodné a

podjezdné

výšky.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plŠše území Parcela Taxon Poznamka Technologle práci ošetření Cena

Odstranit

jmelí.

Provaznická X . . URS 184 85—

U Haldy X 1710 282 Hrabůvka 468/1 lípa malolistá gndeslgggfimet ZRŠŠVOmÍ 2213. Úprava NE

Plavecká J ‘ podchodné a

podjezdné

výšky.

Vyvíjející se L , ,
. , , okalnl

Provaznicka X tlakova

U Haldy X 1711 301 Hrabůvka 485/1 javor stříbrný vidlice. redťkce URS 184 85" NE
. . smerem k 2116.

Plavecka Odstranit řekážce

jmelí/ochmet. p

Vyvijejici se -

Provaznická X tlaková Řez quigfimt

U Haldy X 1711 301 Hrabůvka 485/1 javor stříbrný vidlice. zdravotní UR; 184 85— NE

Plavecká Odstranit 2216

jmelí/ochmet. '

Tlaková

vidlice v Instalace Tři lana

, . , Zábřeh nad , . , kosterním dynamické ,'
Prukopnlcka 1712 15 Odrou 654/68 Ilpa malolista větvení. vazby v ogdlijoargy NE

Odstranit horni úrovni '

jmelí/ochmet.

Tlaková POt'ačÍt

vidlice v "akove

Zábřeh nad kosterním Řez větvení.
Prukopnlcka 1712 15 Odrou 654/68 Ilpa malolista větvení. zdravotní Ofštéínlt NE

Odstranit '
. , URS 184 85—
lmell/ochmet. 2219-

Tlaková

Rodimcevova vidlice v . Odstranit

X Pavlovova X Zábřeh nad , . , kosterním Rez jmelí.

\!yškovicka' X 1713 26 Odrou 654/34 "pa mamma větvení. zdravotní URS 184 85- NE

Cujkovova Odstranit 2216.

jmeli/ochmet.

Rodimcevova . Odstranit

X Pavlovova X Zábřeh nad . „ , Odstranit Rez jmelí.

\!yškovicka' X 1714 102 Odrou 654/33 Javor m'ecny jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85- NE

Cujkovova 2217.

Defektni

R ' “ '. | |

XOŠQ'SŠÍŠČĚX 1715 140 Zábřeh nad 654/35 .avor mléčn, \RŽtŠ/lžgzleni drvslššrř'licceké Jegdnboo'rifío- NE

\[yékovicka’ X Odrou J y kořenů. vazby v odhady

Cujkovova Odstranit horní úrovni '

jmelí/ochmet.

Defektní

Rodimcevova větvení. . Odstranit

X Pavlovova X Zábřeh nad . , , , Poškození Rez jmelí.

\!yškovicka' X 1715 14° Odrou 654/35 Javor m'ecny kořenů. zdravotní URS 184 85- NE

Cujkovova Odstranit 2221.

jmeli/ochmet.

Tlaková

vidlice v Instalace 1 lano

. , Zábřeh nad , . , kosterním dynamické ,
Rodmna 1716 29 Odrou 555/123 llpa malollsta větvení. vazby v ogdlijoargy NE

Odstranit horni úrovni '

jmelí/ochmet.

Tlaková

vidlice v . Odstranit

. , Zábřeh nad , . , kosterním Rez jmelí.
Rodmna 1716 29 Odrou 555/123 Ilpa malollsta větvení. zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2216.

jmelí/ochmet.

. Odstranit

. , Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.
Rodmna 1717 35 Odrou 555/123 Ilpa velkollsta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2215.

. Odstranit

Svaza'cká — Zábřeh nad . , Odstranit Rez jmelí.

mezi domy 1718 5 Odrou 654/75 Javor horsky jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE        2217.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

„ Odstranit

Svornosti — Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.

sídliště 1719 94 Odrou 1237/2 “pa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2215.

„ Odstranit

Svornosti — Zábřeh nad , . , Odstranit Rez jmelí.

sídliště 1720 107 Odrou 1237/2 “pa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2215.

Tlaková

vidlice v Odstranit

Svornosti — Zábřeh nad , . , kosterním Řez jmelí.

sídliště 1721 110 Odrou 1237/2 “pa malolista větvení. zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2218.

jmeli/ochmet.

„ „, , Odstranit
Senkova x „ . . „ . ,

„ „ , Vyskowce , . , Odstranit Rez Jmell.

Sredskolnrx 1722 40 u Ostravy 762/1 lípa malolista jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE
yskovrcka

2214.

Defektní

„ „, , větvení. Odstranit
Senkova x „ . „ , „ . ,

„ „ , Vyskovrce topol Poskozeni Rez Jmell.

vials/$2? 1723 65 u Ostravy 793/283 kanadský kořenů. zdravotní URS 184 85— NE

y Odstranit 2223.

jmeli/ochmet.

„ „, , Defektní

Senkova x „ . „ , 20 procent.
„ „ , Vyskowce topol vetvem. Redukce

Pf‘idSKF’mflx 1724 81 u Ostravy 793/283 kanadský Odstranit obvodová URS 184 85" NE

Vyskovrcka . , 2423.
Jmelilochmet.

„ „, , Defektní Odstranit
Senkova x „ . „ , „ . ,

„ „ , Vyskovrce topol vetvem. Rez Jmell.

Predskolnrx 1724 81 u Ostravy 793/283 kanadský Odstranit zdravotní URS 184 85— NE
Vyskovrcka . ,

Jmelilochmet. 2223.

„ , 10 procent.
„ „, , Poskozeni .

Senkova x „ . „ . Odstranit

Předškolní x 1725 84 VYSKOV'ce 793/283 wpo' , kmenu“ . Redume, jmelí. NE
,„ . , u Ostravy kanadský Odstranit obvodova

Vyskovrcka . , URS 184 85—
Jmelilochmet.

2424.

Odstranit

„ „, , Poškození jmelí.

Senkova x „ . „ . „
„ „ , Vyskowce topol korenu. Rez URS 184 85—

giggly; 1725 84 u Ostravy 793/283 kanadský Odstranit zdravotní 2124 NE

jmeli/ochmet. URS 184 85-

2224.

Redukovana’ „ Odstranit

., , . , koruna. Rez jmelí.

U Lesa 1726 8 Hrabuvka 801/1 lípa velkolista Odstranit zdravotní URS 184 85— NE

jmelí/ochmet. 2216.

, Odstranit

yggggílaádška 1727 126 Výškovice 715/9 topol Odstranit Řez jmelí. NE

u Ostravy kanadský jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85—

Kubalova
2221.

Tlaková

, vidlice od Odstranit

ngggrlaádška 1728 132 Výškovice 715/9 topol báze Řez jmelí. NE

Kubalova u Ostravy kanadský vyvíjející se. zdravotní URS 184 85—

Odstranit 2217.

jmelí/ochmet.

„ . , Poškození Odstranit
Vyskovrcka x , „ „ „ „ . ,

„ . Zabreh nad . , „ , korenu. Rez Jmell.

gťgzšgša X 1729 23 Odrou 654/28 Javor mlecny Odstranit zdravotní URS 184 85— NE

jmeli/ochmet. 2214.

Tlaková

„ . , vidlice v Instalace
Vyskovrcka x , „ , . , Jedno lano.

Čujkovova x 1730 30 ézbreh “ad 654/28 javor mléčný k95terr3'm dynam'Cke odborný NE

Svornosti rou vetven|._ vazby v . odhad
Odstranit horni urovni '

jmelí/ochmet.

Tlaková

„ . , vidlice v Odstranit
Vyskovrcka x , „ , „ . ,

„ . Zabreh nad . , „ , kosternim Rez Jmell.
Cu1k0v0v_a x 1730 30 Odrou 654/28 Javor mlecny větvení. zdravotní URS 184 85— NE

Svornosti .
Odstranit 2218.      jmelí/ochmet.       



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologle práci ošetření Cena

Tlaková URS 184 85—

Výškovická x zabřeh nad řid'itcžšm Ř URS2112$Ž 85—

Cujkovova x 1731 44 Odrou 654/28 lípa malolistá Věří/Zní 2:er tm, 2219. Úprava ANO

Svornosti Odstranit a o podchodné a

. , podjezdné
jmelí/ochmet. výšky.

„ . , Poškození Odstranit
Vyskoncká x , „ „ „ „ . ,

„ . Zabreh nad . , „ , korenu. Rez jmell.

Žil/16532118 X 1732 86 Odrou 654/29 javor mlecny Odstranit zdravotní URS 184 85— NE

jmeli/ochmet. 2217.

Potlačit jednu

Tlaková z větví

„ . , 'dlice v tlakového
Vyskoncká x , „ V' , „ „ ,

„ . Zabreh nad . „, , kosternlm Rez vetvenl.

%);/1523? X 1736 602 Odrou 654/40 javor stribrny větvení. zdravotní Odstranit NE

Odstranit jmeli.

jmeli/ochmet. URS 184 85-

2217.

,„ . , Tlaková
Vyskoncká x , „ . . .

,„ Zabreh nad . „, , Vidlice v Rez URS 184 85—

sglugaorgřláadšká 1738 90 Odrou 1236/3 javor strlbrny kosterním zdravotní 2219. NE

vétveni.

, , Redukce ve
,„ . , „ , Lokalnl „

VYS'ÉÉV'Cka * Zábřeh nad . „, , '"fĚkce veĚV'- redukce smeru
Kotlarova x 1739 103 Odrou 1236/3 javor strlbrny Poskozenl směrem k objektu. NE

Volgogradská kořenů. „ ,„ URS 184 85—
prekazce

2122.

Výškovická x , „ Infekce větví. „

Kotlářova x 1739 103 ŠŠŠ“ “ad 1236/3 javor stříbrný Poškození ZRÍFZ t , “32212824 85‘ NE

Volgogradská kořenů. avo n1 '

Zavěšená Odstranit

VÝŠKOVÍCKÉ X zabřeh nad Větev V Řez jmelí
Kotlářova x 1740 147 1236/3 lipa malolistá koruně. , ' NE

Volgogradská Odrou Odstranit zdravotni UR822118: 85"

jmelí/ochmet. '

Velké řezné

Výškovická x , „ rány. Vysoké 20 procent.

Kotlářova x 1741 245 ŠŠŠ“ ”ad 1236/3 javor stříbrný těžiště. 013533155; URS 184 85— NE

Volgogradská Infekce 2425.

kmene.

Velké řezné

Výškovická x , „ rány. Vysoké „

Kotlářova x 1741 245 ŠŠŠ“ ”ad 1236/3 javor stříbrný těžiště. ZRŠŠVOmÍ UR322128; 85‘ NE

Volgogradská Infekce '

kmene.

Potláčit

Tlaková tlakové

,„ . , ,„ . vidlice v „ větvení.

Vyskoncká X Vyskowce , . , „ Rez .

„. , 1742 100 762/1 Ilpa málollsta korune. , Odstranlt NE
Luzncka u Ostravy Odstranit zdravotni jmelí.

jmelí/ochmet. URS 184 85—

2214.

, , Redukce ve

Zlepšovatelů x 3:342; směru

Dvouletky x 1743 1 Hrabůvka 245/9 jeřáb ptačí směrem k objektu. NE

Hasičská „ ,„ URS 184 85—
prekazce 2113

Zlepšovatelů x „

Dvouletky x 1743 1 Hrabůvka 245/9 jeřáb ptačí Rez , URS 184 85‘ NE
Hasičská zdravotní 2213.

Zlepšovatelů x Tlaková „

Dvouletky x 1744 5 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá vidlice thÍrŠv tm, “322118; 85‘ NE

Hasičská vyvíjející se. o '

URS 184 85—

Zlepšovatelů x . „ 2215. Úprava

Dvouletky x 1745 6 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá \S/V‘krl‘gglznzce ZRfrévotm podchodné a NE

Hasičská V ' podjezdné

výšky.

Zlepšovatelů x Rez URS211$3 85"

BŠZĚŽIĚY x 1747 22 Hrabuvka 245/5 Ilpa málollsta zdravotní URS 184 85— ANO        2219.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plŠše území Parcela Taxon Poznamka Technologle práci ošetření Cena

Z'epšovate'ů * . 35532; URS 184 85-
32:12:? x 1750 36 Hrabuvka 245/5 Ilpa malollsta směrem k 2117- ANO

překážce

„ „ URS 184 85-
Zlepsovatelu x . Rez 2117

Bvouvleltky x 1750 36 Hrabuvka 245/5 llpa malolistá zdravotní URS 184 85- ANO

aslcs a 2217-

Potlačit Potlačit

slabší větev tlakové

Zlepšovatelů x vyvíjející se Řez větvení.

Dvouletky x 1751 42 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá tlakové zdravotní Odstranit NE

Hasičská vidlice. jmelí.

Odstranit URS 184 85-

jmeli/ochmet. 2215.

Potlačit

tlakové

Zlepšovatelů x . . větvení.

Dvouletky x 1752 43 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá %dšgšggmet ZRÍFŠVOmÍ Odstranit NE

Hasičská J - jmeli.

URS 184 85-

2218.

Tlakové

Zlepšovatelů x vidlice. Lnsnšlrřlicšké 2 lana

Dvouletky x 1753 46 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá Infekce báze y odborný ANO

Hasičská kmene “3le V . odhad
Sledovat horní úrovni '

Tlakové

Zlepšovatelů x vidlice. Redukce 20 procent.

Dvouletky x 1753 46 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá Infekce báze obvodová URS 184 85- ANO

Hasičská kmene. 2421.

Sledovat.

„ „ T'a'FOVé URS 184 85-
Zlepsovatelu x Vldllce. Řez 2121

Dvouletky x 1753 46 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá Infekce báze d t , URS 184 85 ANO

Hasičská kmene. Z ““O "' '
2221.

Sledovat.

Zlepšovatelů x LEE);e Lnsnšlrřlicgké 1 lano

Dvouletky x 1754 47 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá ' . y b odborný NE

Hasičská .Odsíran't vaz „V ," . odhad.
jmell/ochmet. hornl urovnl

Zlepšovatelů x Tlakové . Odstranit

„ , . , vidlice. Rez jmelí.

B;;aráseltlšy x 1754 47 Hrabuvka 245/5 Ilpa malollsta Odstranit zdravotní URS 184 85- NE

jmelí/ochmet. 2217.

Zlepšovatelů x Tlakové Lnsnšlrřlicgké 4 lana

Dvouletky x 1755 48 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá . . y odborný NE

Hasičská V'd"°e' *“le V odhad
horní úrovni '

Zlepšovatelů x . .
„ , . , Tlakove Rez URS 184 85-

32:12:? x 1755 48 Hrabuvka 245/5 Ilpa malollsta vidlice. zdravotní 2221_ NE

Potlačit Potlačit

slabší vétev tlakové

Zlepšovatelů x vyvíjející se Řez větvení.

Dvouletky x 1756 52 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá tlakové zdravotní Odstranit NE

Hasičská vidlice. jmelí.

Odstranit URS 184 85-

jmeli/ochmet. 2216.

- „ POt'Ě'ŠiŘ URS 184 85-
Zlepsovatelu x slabsl vetev Rez 2116

Dvouletky x 1757 57 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá vyvíjející se , ANO
.„ , , zdravotni URS 184 85-

Haslcska tlakove
. . 2216.

Vidlice.

Zlepšovatelů x Tlaková Lnsnšlrřlicšké 1 lano

Dvouletky x 1758 58 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá vidlice všzby v odborný ANO

Haslcska horní úrovni odhad.

Šepšlolllžtelů X 1758 58 Hr b“vk 245/5 lí m i li t' T'akwá Řez UR??? 85— ANO
HšgiLtlčŽkáy X a u a pa a o s a vidlice. zdravotní URS 184 85-        2217.     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

—, Číslo , , , . ,
Clslo Katastralm . . Poznamka k Chemlcke

Plocha stromu V, území Parcela Taxon Poznamka Technologle práci ošetření Cena

plose

, , URS 184 85—
Zlepsovatelu x _ Rez 2116

Dvouletky x 1759 59 Hrabuvka 245/5 llpa malolrsta zdravotní URS 184 85— ANO

Haslcska
2216.

Zlepšovatelů x Vyvijejici se . _

Dvouletky x 1760 64 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá tlaková Rez , URS 184 85 NE
., , . . zdravotnl 2217.

Haslcska vrdllce.

Potlačit

slabší větev .

Zlepšovatelů x vyvíjející se Rez quigfimt

Dvouletky x 1761 66 Hrabůvka 245/5 lípa malolistá tlakové , J ' NE
., , . . zdravotnl URS 184 85—

Haslcska vrdllce. 2221

Odstranit '

jmelí/ochmet.

Zlepšovatelů x . Odstranit
, „ , , , , Odstranit Rez jmelí.

Dvouletky x 1762 78 Hrabuvka 245/5 oresak cerny jmeli/ochmet. zdravotni URS 184 85— NE

Haslcska
2224.

Elf/epic??? X 1763 87 Hrabůvka 245/6 'avor horsk' OdStranit Řez Ofif‘gfi'mt NE
o-uve ,y J y jmeli/ochmet. zdravotni URS 184 85—

Haslcska
2215.

- , URS 184 85—
Zlepsovatelu x Rez 2117

Dvouletky x 1764 90 Hrabuvka 245/6 Ilpa malollsta zdravotní URS 184 85— ANO

Haslcska
2217.

Zlepšovatelů x . URS 184 85"
„ „ , , , , Poškození Rez 2123

Dvouletky x 1765 101 Hrabuvka 245/5 oresak cerny kořenů. zdravotní URS 184 85— ANO

Haslcska
2223.

Zlepšovatelů x ;gggřlcětev Rez UR8211$71 85—
Závodní 1768 4 Hrabuvka 245/1 Ilpa malollsta VyVljeleI se zdravotní URS 184 85— ANO

tlakove 2217

vidlice. '

, Cena včetně DPH
CELKOVA SUMARIZACE Cena bez DPH (21 “/)

o

CELKEM 1 325 892 1 604 329,32

     

 



Příloha č. 2

KALKULACE NÁKLADÚ NA KOMPLEXNÍ OŠETŘENÍ STROMÚ V MĚSTSKÉM OBVODU HRABOVÁ
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

—, Číslo , , , . ,
Clslo Katastralm . . Poznamka k Chemlcke

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

. URS 184 85—

. , , . , Rez 2115

Dubrawova 1024 77 Hrabova 615/1 Ilpa malolista zdravotní URS 184 85— ANO

2215.

. URS 184 85—

. , , . , Rez 2115

Dubrav1ova 1025 78 Hrabova 615/1 lípa malolistá zdravotní URS 184 85— ANO

2215.

Tlaková Odstranit

vidlice od . slabší kmen.

. , , . , báze Rez Odstranit
Dubrav1ova 1026 79 Hrabova 2549 lípa malolistá vyvíjející se. zdravotní jmelí. NE

Odstranit URS 184 85—

jmelí/ochmet. 2213.

Tlaková .

. , , . , vidlice od Rez URS 184 85—
Dubrav1ova 1027 80 Hrabova 2549 lípa malolistá báze zdravotní 2214 NE

vyvíjející se.

Dubraviova 1032 85 Hrabová 2549 lí a malolistá míč?; Redume 02123?r10804agts NE
p Infekce větví. obvodová 2417

Trhliny. '

Infekce

. , , . , kmene. Řez URS 184 85—
Dubrav1ova 1032 85 Hrabova 2549 lípa malolistá Infekce větví. zdravotní 2211 NE

Trhliny.

Tlaková

š'gl'ge °d Potlačit

, ' , slabší kmen.

Poskozeni Rez Odstranit
Dubraviova 1033 86 Hrabová 2549 lípa malolistá báze kmene. d , . I' NE

Velké řezné z ravotni jme |.

, URS 184 85—
rany. 2218

Odstranit '

jmeli/ochmet.

. Odstranit

. , , . , Odstranit Rez jmelí.

Dubrav1ova 1036 89 Hrabova 2549 lípa malolistá jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2212.

Potlačit

Tlaková tlakové

vidlice Řez větvení.

Dubraviova 1039 92 Hrabová 2549 lípa malolistá vyvíjející se. , Odstranit NE
. zdravotni . ,

Odstranit jmelí.

jmelí/ochmet. URS 184 85—

2216.

. Odstranit

. , , , Odstranit Rez jmelí.

HrabOVjanka 1040 20 Hrabova 3118 vrba bila jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2218.

. Odstranit

. , ., Odstranit Rez jmelí.

HrabOVjanka 1041 21 Hrabova 3118 vrba jiva jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2213.

. Odstranit

. , , , Odstranit Rez jmelí.

HrabOVjanka 1042 22 Hrabova 3118 vrba bila jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2215.

Tlaková

vidlice

vyvíjející se. Redukce 20 procent.

Hrabovjanka 1043 23 Hrabová 3118 vrba bílá Poškození obvodová URS 184 85— NE

větví. 2423.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Tlaková

V'dl'fze., , Odstranit

. , , , Vyvflejw' se. Řez jmelí.
HrabOVjanka 1043 23 Hrabova 3118 vrba bila Cas/kmeni zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2223“

jmelí/ochmet.            



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plocha stromu plŠše území Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

Tlaková 40 procent.

vidlice od . Odstranit

Hrabovjanka 1045 25 Hrabová 3118 Lgůgdsk, báze. Eššazovací jmelí. NE

V Odstranit URS 184 80—

jmelí/ochmet. 5125.

Tlaková

vidlice od .

Hrabovjanka 1045 25 Hrabová 3118 gidsk' báze. ZRÍFŠVOmÍ “322128; 85‘ NE

y Odstranit '

jmeli/ochmet.

. Odstranit

. , , , Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1046 26 Hrabova 3118 vrba bíla jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2218.

Tlaková .
. , , . , . . Rez URS 184 85—

Hrabovlanka 1053 33 Hrabova 2591 lípa malolistá šgzlíge od zdravotní 2222 NE

. 30 procent.
. , , , Odstranit Redukce

Hrabovlanka 1058 38 Hrabova 3118 vrba bíla jmelí/ochmet. obvodová URSZJŽ; 85— NE

. Odstranit

. , , , Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1058 38 Hrabova 3118 vrba bíla jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2223.

. Odstranit

. , ., Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1059 39 Hrabova 3118 vrba lea jmeli/ochmet. zdravotni URS 184 85— NE

2214.

. Odstranit

. , , . , Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1060 41 Hrabova 3118 lípa malolistá jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2213.

Potlačit

Tlaková tlakové

vidlice Řez větvení.

Hrabovjanka 1061 42 Hrabová 3118 lípa malolistá vyvíjející se. , Odstranit NE

. zdravotní . ,

Odstranit Jmell.

jmeli/ochmet. URS 184 85—

2214.

. Odstranit

. , ., Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1063 44 Hrabova 3118 vrba lea jmeli/ochmet. zdravotni URS 184 85— NE

2212.

. Odstranit

. , ., Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1064 45 Hrabova 3118 vrba lea jmeli/ochmet. zdravotni URS 184 85— NE        2212.     



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologie práci ošetření Cena

, Odstranit

. , , . , Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1065 46 Hrabova 3118 lípa malolistá jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2213.

, Odstranit

. , , . , Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1067 48 Hrabova 3118 lípa malolistá jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2215.

, Odstranit

. , , . , Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1069 50 Hrabova 3118 lípa malolistá jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2214.

, Odstranit

. , , . , Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1070 51 Hrabova 3118 lípa malolistá jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2211.

Sesazený

strom. , Odstranit

. , , . , Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1071 52 Hrabova 3118 lípa malolistá jmelí/ochmet zdravotní URS 184 85— NE

přesto, že je 2215.

ho více.

, Odstranit

. , , , Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1073 55 Hrabova 3118 vrba bila jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2214.

, Odstranit

. , , . , Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1074 56 Hrabova 2591 lípa malolistá jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2212.

, Odstranit

. , , . , Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1075 57 Hrabova 3118 lípa malolistá jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2214.

, Odstranit

. , . „ Odstranit Rez jmelí.

Hrabovlanka 1077 59 Hrabova 3118 Jablon jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2211.

Veřejná

technická .

parčík a infrastruktura Řez Ofrztéímt

pozemky 1081 46 Hrabová 902/4 lípa malolistá (VTI) v , ' NE

kolem úřadu koruně. zdravotni URS2211834 85"

Odstranit '

jmelí/ochmet.

Odstranit

jmelí.

, . , URS 184 85—

Paskovska + , , . , Odstranit Rez ,
. 1084 2 Hrabova 2583/6 lípa malolistá . , , 2215. Uprava NE

vnitrobloky Jmelilochmet. zdravotni podchodné a

podjezdné

výšky.

. URS 184 85—

. , , , , . , Dutina ve Rez 2119

ul. k P|||kum 1108 57 Hrabova 2540/1 ||pa malolista kmeni. zdravotní URS 184 85— ANO

2219.

Infekce

kmene.

Trhliny. Redukce 20 procent.

ul. k Pilíkům 1109 58 Hrabová 2566 lípa malolistá Defektní obvodová URS 184 85— NE

větvení. 2417.

Odstranit      jmelí/ochmet.       



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plŠše území Parcela Taxon Poznamka Technologíe práci ošetření Cena

Infekce

5.3%; , Odstranit

., , , , . , ', Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1109 58 Hrabova 2566 Ilpa malolísta Bát/(čeká? zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2217“

jmelí/ochmet.

, URS 184 85-

. , , , , . , Rez 2118

ul. k Pílíkum 1110 59 Hrabova 2566 Ilpa malollsta zdravotni URS 184 85- ANO

2218.

, Odstranit

. , , , , . , Odstranit Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1111 60 Hrabova 2566 Ilpa malolísta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2213.

Tlaková . URS 184 85—

. , , , , . , vidlice od Rez 2124

ul. k Pílíkum 1112 61 Hrabova 2566 Ilpa malolísta báze zdravotní URS 184 85— ANO

vyvíjející se. 2224.

, Odstranit

. , , , , . , Odstranit Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1113 62 Hrabova 2566 lípa malolísta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2217.

, Odstranit

. , , , , . , Odstranit Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1114 63 Hrabova 2566 lípa malolísta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2217.

Infekce

kmene. Redukce 20 procent.

ul. k Pilíkům 1115 64 Hrabová 2566 lípa malolistá Trhliny. obvodová URS 184 85— NE

Odstranit 2419.

jmelí/ochmet.

LI:;ŽKÍÍŽ , Odstranit

., , , , . , . ' Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1115 64 Hrabova 2566 lípa malolísta gflgnit zdravotni URS 184 85- NE

jmeli/ochmet. 2219“

$$$;2d , Odstranit

. , , , , . , , Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1117 68 Hrabova 2566 lípa malolísta %Žížíann zdravotní URS 184 85— NE

jmeli/ochmet. 2218'

Tlaková

vidlice od ,

., , , , . , báze Rez URS 184 85—
ul. k Pílíkum 1118 69 Hrabova 2566 lípa malolísta vyvíjející se. zdravotní 2215 NE

Odstranit

jmelí/ochmet.

Potlačit

slabší kmen.

. , , , , . , Odstranit Řez Odstranit
ul. k Pílíkum 1119 70 Hrabova 2566 lípa malolísta jmelí/ochmet. zdravotní jmelí. NE

URS 184 85—

2214.

Tlaková

vidlice od Lnsrššlriicgké Jedno lano.

ul. k Pilíkům 1120 71 Hrabová 2566 lípa malolistá báze. všzb v odborný NE

Odstranit horníyúrovni odhad.

jmelí/ochmet.

$$$;2d , Odstranit

. , , , , . , , Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1120 71 Hrabova 2566 lípa malolísta %Žííéann zdravotní URS 184 85— NE

jmelí/ochmet. 2217“

$$$;2d , Odstranit

. , , , , . , , Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1121 72 Hrabova 2566 lípa malolísta %Žííéann zdravotní URS 184 85— NE

2219.      jmeli/ochmet.       



 

Číslo
Číslo

Katastrální Poznámka k Chemické

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologíe práci ošetření Cena

Tlaková

vidlice od
, . 10 procent.

. , , , , . , baze. Uvolnít Redukce
ul. k Pílíkum 1122 73 Hrabova 2566 Ilpa malolísta škrtící drát. obvodová URS 184 85— NE

. 2418.
Odstranít

jmelí/ochmet.

Tlaková

vidlice od , Odstranit

. , , , , . , báze. Uvolnit Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1122 73 Hrabova 2566 Ilpa malolísta škrtící drát. zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2218.

jmelí/ochmet.

Tlaková

vidlice od

báze , Odstranit

. , , , , . , vyvíjející se. Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1123 74 Hrabova 2566 lípa malolísta Dutina ve zdravotní URS 184 85— NE

kmeni. 2218.

Odstranit

jmelí/ochmet.

Trhliny.

Infekce , Odstranit

., , , , . , kmene. Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1124 75 Hrabova 2566 lípa malolísta Infekce větví. zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2218.

jmelí/ochmet.

, Odstranit

. , , , , . , Odstranit Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1125 76 Hrabova 2566 lípa malolísta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2216.

Tlaková

lfé'šíšm 55,533, Tři'ana-
ul. k Pilíkům 1126 77 Hrabová 2566 lípa malolistá , , y odborný NE

vetvení. vazby v odhad

Odstranit horní úrovni '

jmelí/ochmet.

Tlaková

vidlice v , Odstranit

. , , , , . , kosterním Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1126 77 Hrabova 2566 lípa malolísta větvení. zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2217.

jmelí/ochmet.

Tlaková

lfé'šíšm 55,533, Tři'ana-
ul. k Pilíkům 1127 78 Hrabová 2566 lípa malolistá , , y odborný NE

vetvení. vazby v odhad

Odstranit horní úrovni '

jmelí/ochmet.

Tlaková

vidlice v , Odstranit

. , , , , . , kosterním Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1127 78 Hrabova 2566 lípa malolísta větvení. zdravotní URS 184 85— NE

Odstranit 2218.

jmelí/ochmet.

, Odstranit

. , , , , . , Odstranit Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1128 79 Hrabova 2566 lípa malolísta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2216.

, Odstranit

. , , , , . , Odstranit Rez jmelí.

ul. k Pílíkum 1129 80 Hrabova 2566 lípa malolísta jmelí/ochmet. zdravotní URS 184 85— NE

2214.

Tlaková Potlačit

vidlice od , slabší kmen.

„ , , , . , báze Rez Odstranit
ul. Popluzní 1132 55 Hrabova 2547 lípa malolísta vyvíjející se. zdravotní jmelí. NE

Odstranit URS 184 85—

jmelí/ochmet. 2212.

, Potlačit

325323
I P I žní 1133 56 Hrabová 2547 H a malolistá kOSÍemím Řez šššífýáit NE

u ' op u p větvení. zdravotní jmelí

Odstranít URS 184 85—      jmelí/ochmet.   2213.     



 

 

 

 

          
 

 

 

—, Číslo , , , . ,
Clslo Katastralm , . Poznamka k Chemlcke

Plocha stromu plšše území Parcela Taxon Poznamka Technologle práci ošetření Cena

Tlaková Potlačit

vidlice od . slabší kmen.

, , , , . , báze Rez Odstranit .
ul. Popluzm 1134 57 Hrabova 2547 Ilpa malollsta vyvíjející se. zdravotní jmelí. NE

Odstranit URS 184 85—

jmelí/ochmet. 2213.

' Cena včetně DPH
CELKOVASUMARBACE CawthDPH 01V)

D

277 679 335 991,59CELKEM

   
 

 


